MOTOR / ENGINE

ANBAUTEILE MOTOR / MOTOR ATTACHMENTS

BREMSANLAGE / BRAKE

LENKUNG / STEERING

VORDERACHSE / FRONT AXLE

GETRIEBE / GEAR BOX
|'_’| ALLRADANTRIEB / FOUR WHEEL DRIVE

HINTERACHSE / REAR AXLE

HYDRAULISCHES HUBWERK / HYDR. LIFT UNIT

AUFBAU / BODY

ELEKTRISCHE ANLAGE / ELECTRICAL SYSTEM

TUNG [ OPTION



- Untergruppe

Anderungsindex

02 010 00

Nummernschlissel
Hauptgruppe
Lf"\ z.B.

Anbauteile Motor
Gliederung laut Register

z.B.
Abgasschalldampfer
Gliederung laut
Untergruppenverzeichnis

z.B.

00 = urspringliche Ausfiihrung
01 = Ausfiihrung ab Ser. Nr.XXX-
02 = Ausfiihrung ab Ser. Nr.YYY

Zeichenerkldrung
- ersetzte Nummer
—=—3 bis Ser. Nr., ab Einbaudatum...
£ I-——» ab Ser. Nr., ab Einbaudatum...
E;: f Dstum Edition | Benennung  Description Typ Type b from -
] %75‘3"“ ¥
- 1092 NUMMERKSCHLISSEL
ZEICHENERKLARUNG Grp- Nr. Grp. No. |Blact  Page
Limndrner- Jh | _ 0001000 | U1 . ..
3 ! Anfang




£ zul.
¥ @ Gesam!
g | Gewicht
. 2ul.
Type Achsdr
vorne
FOhr— z ul.
m==3| Geskel Achsdr
Nr. hinten
Motor
Nr
S0 —5?)

; .
RN VS VU

o 0 é :
©
0 .
a Datum  Ediion | Benenmme_oeereren T e m from
1092
TYPENSCHILD Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
Limndrner— ~ 0001100 n

: ‘.‘% Anfan




Ertie varwwndes 53 s Fomler ok Kopsveriige

ERSATZTEILBESTELLUNG 1

Traktorenwerk m_ﬂi&w&_
Lindner Gesellschaft m. b, H s Hutdeprfe. 12
6250 Kundl—Tirol - Austria
Tel.: 05338 7420-19/20 i R R -2 i)
Fax.: 05338 7420-43 P o0/ %

——k kL

Danam: ?'fl E’# r ﬁg
L k| gt FE452 ooty . CE_FEIRE 4445 £X%

g M.
ot HT. k. P Tl — R N [ ol

1 |masoee | 143 | 3oe0 139 Wellew kappe L
2 |e3em0pe] 20 | €15 0002045 £ e
: wof2 !.rlﬂv_ﬁ,wt'.._._




ALLD VEIVYCIIUDT LI UITOoTo TTViHTIUal dio INHTE VUVTIdYgS

ERSATZTEILBESTELLUNG

Traktorenwerk Name:
Lindner Gesellschaft m. b. H Adresse:
6250 Kundl-Tirol—Austria

Tel.: 05338 7420-19/20 Tel.:
Fax.: 056338 7420-43

Auftr. Nr.:

Kunden Nr.:

Datum:

Type: Bj.: Fg.—Nr.: Motor—Nr.:

Grp. Nr.
Lfd.Nr.| BT.Nr. Pos. Teil —Nr. Stk. Benennung Anmerkung

W:0 !N i;id IWIIN

-t
(o]

-
pu—ry

a—y
N

-
w

N

Jry
(33

-t
(o]

-
~

Jry
[0 2]

pury
©

N
o

N
-

N
N

N
w

N
»H

N
o

(\ Versand: Bahnexpref Firmenstempel:

Post
Schnellpost—-EMS DIMAS

00 O0ODo

Postexpress




f"\

~  UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

CYLINDER BLOCK

CRANSHAFT
CONNECTING ROD

PISTON

FRONT END DRIVE INPUT
CYLINDER HEAD

ROCKER SHAFT ASS.
ROCKER SHAFT DISSASS.
TIMING GEAR AND CAMSHAFT
FLYWHEEL HOUSING

FLYWHEEL AND STARTER RING
LUBRICATING OIL SUMP
LUBRICATING OIL PUMP ASS.
LUBRICATING OIL PUMP DISASS.
OIL FILLER AND BREATHER

OIL FILLER AND BREATHER
LUBRICATING OiL FILTER

WATER PUMP

THERMOSTAT AND HOSES
INJECTION PUMP

INJECTION PIPES

INJECTION PIPES

INJECTION ATOMISER

FUEL PUMP

FUEL FILTER SYSTEM

FUEL FILTER

FUEL STRAINER
THROTTLE AND STOP CONTROLS
INDUCTION MANIFOLD
EXHAUST MANIFOLD
EXHAUST MANIFOLD

STARTER MOTOR ASS.
STARTER MOTOR DISASS.
ALTERNATOR

FAN

GEAR DRIVE AUXILIARY DRIVE
ENGINE LIFTING

COLD START SYSTEM

OIL PRESSURE SWITCH
TEMPERATURE TRANSMITTER
TACHOMETER A. HOUR RECORDER DRIVE
APPLICATIONS
GASKET SET — CYLINDER HEAD
GASKET SET — CYLINDER BLOCK

01 010 00 ZYLINDERBLOCK
01 011 00 KURBELWELLE
01 012 00 PLEUEL
01 013 00 KOLBEN
01 014 00 KURBELWELLENGETRIEBE VORNE
01 020 00 ZYLINDERKOPF
01 030 00 KIPPHEBELANLAGEKPL.
01 031 00 KIPPHEBELANLAGE DEMONT.
01 040 00 STEUERGETRIEBE UND NOCKENWELLE
01 050 00 SCHWUNGRADGEHAUSE
01 051 00 SCHWUNGRAD UND ZAHNKRANZ
01 060 00 SCHMIEROLWANNE
01 061 00 SCHMIEROLPUMPE KPL.
r 01 062 00 SCHMIEROLPUMPE DEMONT.
" " 01063 00 OLEINFULLSTUTZEN UND ENTLUFTUNG
01 063 01 OLEINFULLSTUTZEN UND ENTLUFTUNG
01 064 00 SCHMIEROLFILTER
01 070 00 WASSERPUMPE
01 071 00 THERMOSTAT UND SCHLAUCHE
01 100 00 EINSPRITZPUMPE
01 101 00 EINSPRITZLEITUNGEN
01 101 01 EINSPRITZLEITUNGEN
01 102 00 EINSPRITZDUSEN
01 105 00 KRAFTSTOFFPUMPE
01 106 00 KRAFTSTOFF—-FILTER ANLAGE
01 107 00 KRAFTSTOFF—FILTER
01 108 00 KRAFTSTOFF WASSERVORABSCHEIDER
01 109 00 GAS —ABSTELLHEBEL
: 01 200 00 ANSAUGKRUMMER
/01250 00 AUSPUFFKROMMER
" - 01250 01 AUSPUFFKRUMMER
01 300 00 ANLASSER KPL.
01 301 00 ANLASSER DEMONT.
01 310 00 LICHTMASCHINE
01 320 00 LOFTER
01 350 00 ZAHNRADGETR. NEBENAGGREGAT
01 410 00 MOTORHEBEOSEN
01 500 00 KALTSTARTANLAGE
01 510 00 OLDRUCKSCHAILTER
01 520 00 TEMPERATURGEBER
01 530 00 TACHOMETER U. STUNDENZAHLER ANTR.
01 550 00 GERATEZUBEHOR
01 900 00 DICHTSATZ ZYLINDERKOPF
01 901 00 DICHTSATZ ZYLINDERBLOCK
Datum Edition Benennung  Description
1092 MOTOR
ENGINE
Limndrner

Typ Type ab from

1450

1500

Grp. Nr. Grp. No. |Bistt  Page
0100000 m

. Anfang




2
: ~
3
Q"
13 -
@.
~ 89 >
| 9
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note

Benennung

inge

Laufbu&tse

H R SHIBUC!
80650710 ) Verschl.stopfen

2 631358323 3 (A) haibfertig

60650566
e 64142V002

633826111

24 60746255 9
{s] ;
28 62485A204 1 (C)

Schraube

Verschl.stopfen

Description

Liner

Datum Edition | Benennung  Description
1092 ZYLINDERRLOCK
CYLINDER BLOCK
Limndrner

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1450

Grp. Nr. Grp. No. | Biatt  Page
01010 00 11

Anfang

.8




3

Pos. Teii—Nr. Stk. Anmerkung

Item Order No. Quant. Note Benennung Description

(A) halbfertig Laufbuchse
Verschl.stopfen

ichl.stopfen

11 632181442 2 o Schraube Screw

- 80650566

633157142 Verschl.stopf

64142V002 <4 6374246M Gehéuse

633826111 ' Dichtung

60746255

Datum  Edition Benennung Description Typ Type sb from
1500
1092 ZYLINDERR!QCK
CYLINDER BLOCK Grp- N Grp. No. JELatt Phoe
Limndrer 0101000 n
Inhaltsverzeichnis -
Anfang




0101100 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

)

at% £
29

34

: 2185
36 631731515

Dastum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1450
1092 KURBEIWELLE 1500
CRANKSHAFT ] Grp. Nr. Grp. No. |Biatt  Page
Limndrner— 0101100 12
Inhaltsverzeichnis

— , Anfang




0101100 145

Pos. Teil—Nr. Stk.
Item Order No. Quant.

668084
GHOR

631137211

631137221

685036

Anmerkung
Note

Benennung

Description

Bt Edtion Typ Type ab from

1450

1092 KURBELWELLE 1500
CRANKSHAFT Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
Limdmner— 01011 00 2/2

Inhaltsverzeichnis

Anfang




ks ] ] B
&
£
8
: 13
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

4161
633221327

wtion Typ Type sb from
1450
PLEUEL 1500
CONNECTING ROD Grp. Nr. Grp. No. [Blatt  Page
0101200 mn

Inhaltsverzeichnis

Anfang




e |
23
—
22
20
21 .
19 -
=
Y\ N—"
: 2 2 ./'
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Datum Edition Benennung Description
10 92 KOLBEN
1 PISTON
Lirmndrmner— '

Inhaltsverzeichnis

Trp Type sb from
1450

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page
01013 00 11

: Anfang




28
25 26
P
24 \/ -
%)
27
o

Pos. Teil -Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

¥
64115806

Piston

tedio
pistonring

KOLBEN
PLSTON

Inhaltsverzeichnis

1500

Grp. Nr. Grp. No. |Biatt  Page
01013 00 1

Anfang




W

3
.~
/
2 L
A \0)
e
Pos. Teil~Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

632162312
K 2
633176137

Datum  Edition

1092

Limndmer

Benennung Description

KURBELWELLENGETRIEBE VORNE
FERONTIEND ORIVE INPUT

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1450

1500

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page
01014 00 mn

Anfang




3 4
01020 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

< 689141

-4 6A5BD2722

631431681 Einlassventil Valve inlet

633124428 Einsatzstick

ti: ]

633423148

-4 60150008

ﬁ siehe/see 0107100
13 6 siehe/ﬁao 0107100 Schraube Screw
15 63681E006 ] -4 636812127 Zyllnderidichtung Head gasket
632181446 - U727260K Schraube
632524148 Stehboizen
22 633221329 3 |-» U727261K Mutter Nut
01030 00
f Datum  Edition B 9 D iption Typ Type ab from
1450
1092 ZYLINDERXOPF 1500
. Nr. Grp. No. |Blatt Pa
CYLINDERHEAD Gre- Ne. Grp. No 1/:’
a 01020 00
Limndrmner—

Inhaltsverzeichnis

Anfang




Pos.
Item

Teil—Nr.
Order No.

Stk.
Quant.

Anmerkung

Note Benennung

Description

Description

KIPPHEBELANLAGE KPL.
ROCKER SHAFT ASSH

Inhaltsverzeichnis

Typ Type sb from

1450

1500

Grp. Nr. Grp. No. Blatt Page
0103000 i




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

60650507 2 VerschluBstopfen Plug

60780005
8a
601011

38

60330505

63737A081
k4
635568352

1450

KIPPHEBELANLAGE DEMONT. 1500
ROCKER SHAFT DISASS. Gp. Nr. Grp. No. |Bistt  Page
0103100 n

Inhaltsverzeichnis

| Anfang




Pos. Teil - Nr. Stk.

Anmerkung

Item Order No. Quant. Note Benennung

g

Zy'l'ir'\derstlft

Description

7N Datum  Edition
10 92
Limndrner—

Benennung Description

STEUERGETRIEBE UND NOCKENWELLE
TIMING'GEAR AND'CAMSHAFT

Inhaltsverzeichnis | ‘

Typ Type sb from
1450

Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
0104000 1/2

Anfang




i /0 -7
x | (&l
20 3L — A J
GFYQY/ =3 F
N (=)
.\~
—‘>
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

23 62415344 1 < 62415343 Dichtring

25 63661P002

60096213

3000877
BUZ4835
6092005

2

3000877

Washer

Washer

Washer

Washer

Was her

- Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1450
1092 STEUERGETRIEBE UND NOCKENWE!LE
TIMING GEAR AND CAMSHAFT Grp. Nr. Grp. No. |[Btatt  Page
Limndrner— 01040 00 2/2

Anfang




o
20
01040 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

4

/ Datum  Edition Benennung  Description Typ Type ab from
‘ 1500
10 92 STEUERGETRIEBE UND NOCKENWELLE
TIMING GEAR AND CAMSHAFT Grp. Ne. Grp. No. |Blatt - Page

0104000 1/2

Inhaltsverzeichnis

.4 Anfang




Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

23 62415344 1 - 62415343 Dichtring Seal

25 63661P00 1 Feder

3%
052

7o Datum Edition | Benennung  Description Typ Type sb from
1500
1092 STEUERGETRIEBE UND-NOCKENWELLE
TIMING GEAR AND CAMSHAFT Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
Limndrner 01040 00 2/2

Inhaltsverzeichnis

Anfang




12
3 )
0]
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

364

Description Typ Type ab from
1450
SCHWUNGRADGEHAUSE 1500
FEYWHEELHOUSING Grp. Ne. Grp. No. | et Page
0105000 m

o . Inhaltsverzeichnis




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

5160001001 1

Schw
chwaingr

Absch: FEUD
_Rillenkugellager

Datum  Edition Benennung Description Typ Type sb from
1450
1092 SCHWUNGRAD UND ZAHNKRANZ 1500
FLYWHEEL AND'STARTER RING Grp- Nr. Grp. No. | Blatt - Page
0105100 171

Inhaltsverzeichnis |

o Anfang




30
31

©®32

Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note

Benennung Description

2 632186405 1

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1450
1092 SCHMIEROIWANNE 1500
LUBRICATING OIS UMP Grp. Ne._Grp. No. [Biatt Page
Limndrner— 01060 00 11

Inhaltsverzeichnis

Anfang




Pos. Teil —Ns. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description
131

60746355
OG0
641115086

633532121
63513761

19 60746052

/\ 60920052

23 636631118

25 60920002

27 633532121

638156311

35 60826833

60920056

60920058

Schelle
Unteriegscheibe
Verschraubung

id
Haltearm

Stehbolzen
Miitte

Unterlegscheibe
lasch schraub:
Unterlegscheibe

Washer
Clip
Washer
Union
Bracket

Stud

Washer

Washer

/\ Datum  Edition Benennung  Description Typ Type ab from
1450
1092 SCHMIEROLPUMPE KP!. 1500
LUBRICATING OIL PUMP AsS. Grp. Nr. Grp. No. | Biatt  Page
Limndrmner— 0106100 ”n

Inhaltsverzeichnis

g

Anfang




1
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

o Description Typ Type sb from
1450
SCHMIEROLPUMPE DEMONT. 1500
LUBRICATING OIL PUMP DISASS. Grp. Nr. Grp. No. |Bustt  Page
01062 00 m

Inhaltsverzeichnis [
e e e it Anfang




%

Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

637181 : D Y
2 636811115 2 Dichtung Joint

793" 636234138 1 o,ju73zeeeL Platte ' Plate
GHO TP EERET Dichtung ‘
25 60748352 6 Schraube Screw

636172128 Platte
36! K : Hng
29‘ 6?183204 2 ] Schraube Screw

& Datom Edition | Benennung  Description Typ Type sb from
1450
10 92 OLEINFOLLSTUTZEN UND ENTLOFTUNG
OIrFLLER AND BREATHER Grp. M. Grp. '; B :;:
Limndrner 010630

Inhaltsverzeichnis - L

Anfang




Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
ltem Order No. Quant. . Note Benennung Description

: ackel :
2 636811115 2 Dichtung Joint

4 60576102 2 Mutter Nut
6 63381A003 2 Unterlegscheibe Washer
Aserasie

631754118
SAERE
636561129
60920002
636862512 < 636234114
62411151

636837413

- Datum Edition Benennung  Description Typ Type ab from
= u 1450 Mot.Nr. U738000L
1092 OLEINFULLSTUTZEN UND ENTLEOFTUNG Eng.No. U738000L

OIFFLLER'AND BREATHER Gre. N, Grp. No. | Blart - PRae

01063 01 mn

Limndrer—

Inhaltsverzeichnis

Anfang




Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

636811115

4 63314P004 2 ] . Unterlegscheibe ) Washer

QO ]
5 63381A00 2 Unterlegscheibe Washer

6 633872516 1 ' Rohrleitung . Pipe

: Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1500
1092 OLEINFULLSTUTZEN UAID ENTLOFTUNG
OIrALLER AND BREATHER Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page

01063 00 mn

Limdrner

Inhaltsverzeichnis

Anfang




Pos. Teil—Nr. Stk.
Item Order No. Quant.

‘80490514

Anmerkung
Note Benennung

OH
Dichtung
S s O
- 6331151286 Unterlegscheibe

Description

Datum  Edition ption Typ Type sb from
1450
1092 SCHMIEROLFILTER 1500
LUBRICATING Ol FILTER Grp. Nr. Grp. No. [Blatt Page
Limndrner 01064 00 n

Inhaltsverzeichnis

Anfang




12
QM
01070 00145
Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

Best./Ref. 1

2

= : : )

4 1 Best./Ref. 14 Woelle Shaft
B

6

=
62415216 1 (B) Dichtring Seal
i h

Flagelrad

Schraube

60748419

10 62232133 1 Schraube Screw

11 3000877 3 Unterlegscheibe ' Washer

13 62411152 1 Unterlegscheibe Washer

14 BU7LWO44

16 60490484

(A) Auch im Reparatursatz enthalten / Also included in repair kit

s Datum Edition | Benennung  Description Typ Type ab from
1450
10 92 WASSERPUMPE
WATER PUMP Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page

0107000 mn

Limndrmner

Inhaltsverzeichnis

Anfang




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note

Benennung Description

Best./Ref. 14
62415216

62235210

62411152

6223213
s.
300087 1

W ; araturse
23H004 1 - 60941183 Rackwand

15 636 Backplate

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1500
. 1092 WAS SERPUNMPE
WATER PUMP Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
_ ' 0107000 17
Lindrner Inhaltsverzeichnis

Anfang




0107100 145

Pos. Teil ~Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

5160001014

60920054 ' N . Washer
Verschi.stopfen
Thermostat Thermostat

3000877 Unterlegscheib

3000879

- 60180066

6049048

Schlauch
< 80940737 Platte

60746254 Schraube

62215178

3000879
Mutter

Stehbolzen

47 3000877 2 Unterlegscheibe Washer

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1450
‘ 1092 THERMOSTAT UND SCHLAUCHE 1500
THERMOSTALRAND HOSES Grp. Nr. Grp. No. |Blstt  Page
Limndrner— 0107100 11

Inhaltsverzeichnis

— =

Anfang




01100 00 145
Pos. Teil —-Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

636960 1
631718104 _ 1
60490685 1
60576002 3

Qons

000877 3
146

50010 1

803

3000877

423
(A) 323

9F261 Einspritzpumpe
6.

EINSPRITZPUMPE
INJECTION FUMP

Inhaltsverzeichnis

Typ Type asb from
1450

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page
01100 00 11

Anfang




Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

Sleeve
o5k

e Detum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1500
1092 EINSPRITZPUMPE
|NJECT|ON PUMP Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
Limndrner 01100 00 T

Inhaltsverzeichnis

Anfang




x P o

0110100 145
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

RPIRZIgLUn
spritzleitung

635342005 Ein

636844116

62182008

636844116
BB
62182008

635587326
0953

60921176
0281152

60821176

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1450
1092 EINSPRITZLE!TUNGEN
INJECTION PIPES Grp. Ne. Grp. No. | Blatt  Page
Limndmner— 0110100 n

Inhaltsverzeichnis

Anfang




20
0110101145
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

63 :
15 635342005 1 Einspritzleitung Injection pipe

5342001
17 636844116 2 ) Spannband Bridle

62182008

636844116

62182008
B2211401
34 60095315
: A0

60201526
B092117
63558X0

07 |-» UB89415J
941 ;
71 633225412 1 |-» U689415J AnschiuBmutter Union nut

Fuel pipe

Datum  Edition Benennung Description Typ Type sb from
1450 Mot.Nr. U689415J
1092 EINSPRITZLEITUNGEN Eng.No. U689415
INJECHON PIPES Grp. Ne. Grp. No. {Batt - Pege

0110101 mn

Inhaltsverzeichnis

Anfang




e
I
79
>
[
01101 00 150
Pos. Teii—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

420

15 6353 16 1 NO.2 CYL. Einspritzleitun Injactionpipe
: ¥

3934200
635587326

r Datum  Edition Benennung.  Description Typ Type sb from
1500
1092 EINSPRITZLEITUNGEN
lNJECT|ON PlPES Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page

0110100 mn

= Inhaltsverzeichnis

Anfang




C 44
39 7
N
/\\ A
43 N
e
40
38
41 -
@
75
76
Pos. Teit—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

LIS Loy

60921173

756 633813126 3 Abstandstiick Spacer
; Shtithg :

. Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
- 1450
f 10 92 EINSPRITZDUSEN
IWJECTIONATOMISER Grp- . Grp-No. L&t Phoe
01102 00 i1
Inhaltsverzeichnis

Anfang




-

Pos. Toil —Nr. | Stk. 7 Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

633114412
HIBRRILYL

] Datum Edition | Benennung  Description Ty Type pra——
1450
1092 KRAFTSTOFFPUMPE 1500
FUEL pump Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
01105 00 mn

Inhaltsverzeichnis ,
= e s Anfang




-

~

Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

ey

32128 1 Mutter Nut

1
636568135 <1 60180003 Schelle

2 6335

633811115
60095332

635845327

Mutter

633811116 ) o Schneidring
60095332 - Masch.schraube

62131325 Unteriegscheibe

633811113

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
. 1450
1092 KRAFTSTOFF — FIITERAN! AGE 1500
FUEL FlLTER SYSTEM Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
Limndrner— 01106 00 17

Inhaltsverzeichnis

Anfang




01107 00 145
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

- Datum Edition | Benennung  Description Tre  Type ab from
1450
1092 KRAFTSTQFF - FILTER 1500
FUEL FI LTER Grp. Nr. Grp. No. | Biatt  Page
Lirnrdrmer— 01107 00 n

Inhaltsverzeichnis

L Anfang




. 15
/\ o -
4
R
14 %
13
6
-, \
\\Q\\\
J 12
p
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
1450
! 10 92 KRAFTSTOFF WASSERVURABSCHEIDER 1500
FUEL STRAlNER Grp. Nr. Grp. No. | Biatt Page
Lirmndrner— 01108 00 n
‘ Inhaltsverzeichnis

: Co Anfang




3 .
~
2 .
yan
01109 00145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

e X
1 «60780268 Feder

4 Datum Edition | Benennung  Description Typ  Type s from
1450
1092 GAS — UNP_ABSTELLHEBEL 1500
THRQTTEAND STOP CONTROLS Orp- . Grp No. Bt Pae
Limndrner— 01109 00 111
Inhaltsverzeichnis -
Anfang




Al

Pos. Teil—N

53
H019
60920052

2 6368671

Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note

Description

Datum  Edition

1082

Limnrdrmner

ANSAUGKRIIMMER
INBUC TIONYMANIFOLD

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1450

1500

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
01200 00 mn

Anfang




01250 00 145
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

RUOINIO xhats
636862143 2 Gasket

19 62188134 4 . Mutter Nut

-~ Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1450
1092 AUSPUFFXR{UMMER 1500
EXHAU ST MAN":OLG Grp. Nr. Grp. No. | Biatt  Page
Limndrner— 01250 00 11

Inhaltsverzeichnis

Anfang




Pos. Teil —Nr. Stk.
item Order No. Quant.

51500010
636862143

Anmerkung
Note Benennung

Description

Datum Edition Beneanung Description Typ Type ab from
z 1450 29.04.1991
1092 AUSPUFEKRIIMMER 1500
EXHAUST MANIFQLG Grp. Nr. Grp. No. [Blatt  Page
Limndrmner— 01250 01 11

Inhaltsverzeichnis

Anfang




P

7

01300 00 145
Pos. Teil—Nr Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
3A0

6054
B

Detum  Edition

1092

ira

drner

ANLASSER KPL.
STARTER MOTOR ASS.

Inhaltsverzeichnis

Grp. Nr. Grp. No.
01300 00




4
Y
0130100 145
Pos. Teil —~Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

r Datum Edition | Benennung  Description Typ  Type ab from
1450
‘ 1092 ANLASSER DEMONT. 1500
STARTER MOTOR DISASS] G N G- Ne e Page
0130100 iIm

Inhaltsverzeichnis
. . : Anfang




-~
-
™
29
an
01310 00 145
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

TIAY himatey
3 3002064 1 <€ 62612419 L=1175mm Riemen Belt

5160002013

g 9 Description e Type = from
1450
LICHTMASCHINE 1500
ALTERNATOR Grp. Nr. Grp. No. |Blstt  Page
- 0131000 1/2

| | Inhaltsverzeichnis

Anfang




Pos.
Item

Teil—Nr.
Order No.

BOZ01
5160001018
09623

3001459
636445317
962

3000877

80748
60576002

3000877
A0
60576002
Ady
3000877

60576002
0008

60576002
Q008

62131325

Stk.
Quant.

Anmerkung
Note

Bracket' '
Washer
Bracket

Washer

Waesher

- Datum  Edition Benennung Description Typ Type b from
1450
1092 LICHTMASCHINE 1500
ALTERN ATOR Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
] 2
Limndrner 01310 00 2/

Inhaltsverzeichnis

Anfang




. 2
/N
0132000 145
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

4525
13 001003

v .

LUOFTER
EFAN

Inhaltsverzeichnis

1500
Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
01320 00 mn

Anfang




. eyt v m way e e

2
- ]
-
o
/—\
01350 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

2 60748510 2 ] Masch.schraube Bolt

4 Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1450
10 92 ZAHNRADGETR. NEBENAGGREGATE 1500
GEAR DRIVE/AUXIIARY DRIVE Grp. M. Grp. No. |att Page
Limndmmer— 01350 00 1
Inhaltsverzeichnis -

Anfang




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Stehbolzen

Unteflegschelbe

-4 60826413 Stehbolzen
LELseY:

Uﬂterlegscheibo

Datumn  Edition Beneanung Deascription Typ Type ab from
1450
1092 MOTORHEREDSEN 1500
EN G|NE L":TING Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
Limndrner 0141000 171

Inhaltsverzeichnis

; | Anfang




WA S e

16 :
)
. 17
18 .
I~
2
/
P 21
18 20 )
~. 19 04
24 )
/N
Pos. Teil - Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Rohrleitung

Sc'he‘lje

Schneidr ng

Sw.l.tt':uh

/ﬂ Datum Edition | Banenoumg  Description Typ  Type sb from
\ 1450
1092 KALTSTARTANLAGE 1500
COLD START SYSTEM Grp. Nr. Grp. No. |@iatt  Page
Limndrner— 01500 00 n

Inhaltsverzeichnis

Anfang




: S
e ey
/// - )
o ~ [
_ Z
\\1 /‘ | [,l -
s‘ l/ I
N ¢
N i X |
i&/ . : s \
\ TN
\' // 'L/;' )
v = 5
s(\ ﬁ( .7 A
NN 8
>
/N ~ 7
Nl
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Description

o : : Tzierning on
5 62848062 1 Schalte Switch

~ Datum Edition | Benennung  Doscription o Type pragur—
1450
‘ 10 92 OLDRUCKSCHALTER 1500
OITPRESSURE SWITCH Grp. M. Grp. No.[Biatt_ Page

0151000 1

Limndrmner

Inhaltsverzeichnis /

Anfang




~

01520 00 145

Pos. Teil —Nr. Stk.

Anmerkung

item Order No. Quant. Note Benennung

Description

Datum  Edition Benennung Description Typ Type sb from
, 1450
1092 . TEMPERATURGEBER 1500
TEMPERATURE TRAN SMlTTER Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
Limndrmner— 01520 00 n

Inhaltsverzeichnis

Anfang




Pos. Teil - Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

HOQ:

22
21 3000877 3 Unterlegscheibe Washer

Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
1450

1092 TACHOMETER U. §]'.UNDENZI"\HLER ANTR. |1500

TACHOMETER A. HOUR RECORDEH DRIVE [0 M O No-|Siset Phoc
0153000 mn

Inhaltsverzeichnis

Anfang




10

/ R
8 ’ .
12
o~
0155000 145
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung

Heh
~ Mutter

3IRTLLE
. 633225412
381313

Description

e Datum Edition Benennung Description
1092 GERATEZUEEHOR
APPLICATIONS
imndrner—

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1450

1500

Grp. Nr. Grp. No. |Blatt Page
01550 00 n

Anfang




Pos. Teil —Nr. Stk.

Anmerkung

Item Order No. Quant. Note Benennung

Description

Benennung Description

- DICHTSATZ — ZYLINDERKOPF
GASKEY SET — GYLINDER HEAD

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1450

1500

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
01900 00 mn

Anfang




0190100 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Benennung Description
DICHTSATZ — ZYL'NDERBIOQCK
GASKETSET—_CYUINDER BLOCK

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1450

1500

Grp. Nr. Grp. No. | Bistt  Page
0190100 m

Anfang




—~
%, - UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX
-.02 010 00 ABGASSCHALLDAMPFER EXHAUST MUFFLER EQU.
02010 0Ot ABGASSCHALLDAMPFER EXHAUST MUFFLER EQU.
02 020 00 KRAFTSTOFFTANK FUEL TANK
02 030 00 LUFTRILTERANLAGE AIR FILTER SYSTEM
02 030 01 LUFTFILTERANLAGE AIR FILTER SYSTEM
02 040 00 WASSERKUHLER WATER COOLER
02 100 00 KUPPLUNGSANORDNUNG CLUTCH SYSTEM
02 101 00 KUPPLUNG D_UT 295 CLUTCH DUT 295
02 102 00 OMG -KUPPLUNG OMG-CLUTCH
02110 00 KUPPLUNGSBETATIGUNG —FAHREN CLUTCH OPERATING—-DRIVE
02111 00 KUPPLUNGSBETATIGUNG —ZAPFW. CLUTCH OPERATING —~PTO SHAFT
02 120 00 GASGESTANGE ACCELERATION LEVERS
~ ,
r Datum Edition | Benonnung  Description o Type w from
. 1450
1092 ANBAUTEILE MOTOR 1500
ENGINEATTACHMENTS Grp. Ne. Grp-No. | Blact ":‘
Limndrmmer— i - 02 000 00 v

Anfang




ol

02 010 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk.
item Order No. Quant. Note Benennung Description

Sehaik
Sechskantschraube
X

1092 ABGASSCHALLDAMPFER 1500
EXHAUST MUEFLEREQUIPMENT G N Grp_No.[Biet Pae
02 01000 in

Anfang




N

’

yd 02 010 01 145
Pos. Teil—-Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
Bl

ung 2 2
asschallddmpfer (4-Loch)

ABGASSCHALLDAMPFER

Typ Type ab from

1450 29.04.91
1500 29.04.91

EXHAUST MUFELER EQUIRMENT

Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
02 010 01 mn

Anfang




ar

Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung

[}
7 5150002064 4 Spannbolzen mit Gewinde
Q012 : . pchakantachicsiibn
9 $150001013 1 leitung

10 92 KRAFTSTOFFTANK 1500

FUEL TANK Grp. Nr. Grp. No. |Bistt  Page
02 020 00 n

Anfang




Pos.

item

Teil—Nr.
Order No.

Quant.

Anmerkung
Note

Description

3002023
5150001007

e

Datom  Edition ption Typ Type ab from
1450
1092 LUFTFILTERAMLAGE 1500

rp. Nr. Grp. No. | Blal Page

AR FILTERISYSTEM Grp. N Grp. No. [Blatt_Peg

02 030 00 17




02 03001145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

M8x20 DIN 933

M8 DIN 985/8

3002023
5150002160

5170009121

60920054

3000347

00106 i RESEIERIR

000876 B8 DIN 127
MBS IIN

Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
1450 02.92
1092 LUFTFILTERANLAGE 1500 02.92
AIRFILTER SYSTEM Grp. Ne. Grp. No. [Blatt  Page
Limdrner— 02 030 01 n o

S

Anfang




1
> 6 i
| T > i 12
\. 1
1 5
10
4 .
7 e ~. -
L~ \\ ./' 'I)r /‘ \ A
‘ S '
A AVE RN
% [ '\~ \@ﬁ 21
N >
N . 22
N| ° ~.
N ~
: / N 21
\- .
17 . .
2 . ~ o
18@ ~\~ '/
19@ ~
20®
Pos. Teii—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

2 3001039 8  M6x10 DIN 933 Sechskantschraube

4 51 50001004 1 Wasserschlauch

1 3000876 2 B8DIN127 Federring

718 51700090;66 2 Gummiunterlage

20 3001422 2  MI1ODIN 985/8 Sechskentmutter
00 5

SR 25 a2 ict
22 5160001004 1 I Gummikni

- Datom  Edition ? otion e Type ® from
1450
1092 WASSERK{:LER 1500
WATER.COOLER Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
02 040 00 mn

Anfang




7
8.9

- 300455%

D(O‘%M 3001%30
™~

02 100 00 145

Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note

5160002050
3000880 B12 DIN 127

M10x55 DIN 939

3001063
5170002611
3001532

M8 DIN 934/8

3000876
5170002114
5170002071

B8 DIN 127

3000851

PF = PlattformausfGhrung

Federring
Stiftschraube

Federring

Scﬁmie}nibpel

Mutter

{2}
Kupplungshebel

Federring

Federrring

Description

a e, Bt tion Tre Type sb from
1450
1092 KUPPLUNGSAMORDNUNG 1500
CLUTCH SYSTEM Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
02100 00 mn

Inhaltsverzeichnis




Pos. Tei
Item Order No. Quant.

35 3000230 1 3000229 gefedert

24

a2
00
008

—Nr. Stk. Anmerkung
Note Benennung

Description

' Datum  Edition Benennung Description

1092

KUPPLUNG DUT 295
CLUICH DUT 295

Typ Type ab
1450
1500

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt
0210100

Limndrner

Inhaltsverzeichnis




Pos. Teil ~Nr. Stk.

item Order No. Quant.

2

Anmerkung

Note Benennung

Description

ste ¥
Clutch plate

10 92

Limndrmner—

Datum  Edition Benennung

OMG — KUPFLUNG
OMG -, CLUICH

Typ Type
1450
1500

ab

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page

02102 00

mn

Anfang




Pos. Teil - Nr. Stk.
Item Order No. Quant.

%
0002031
5150002076

Anmerkung
Note Benennung

Description

Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
1450
1092 KUPPLUNGSBETATIGUNG — FAHREN 1500
CLUTCROPERATING - DRIVING G- Nr. Grp. No. |Blast  Paoe
02 11000 mn




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

5170002120

14 3001590 1 62022RS Rillenkugeliager

15 5150002077 1 PF Kupplungsstange Zapfwk.
ol I M
300073

DO0OE]
o 5170002123
3000097

28 5170002124 1 Handhebel

31 3001102 1 MI0x30DIN933 Schraube
: QuTag ip e
33 3001527 1 M6x1 H1 Schmiernippel

r Datum Edition | Benennung  Description o Type s from
1450
1092 KUPPLUNGSBETATIGUNG — ZAPFW. 1500
CLUTCH'OPERATING ~ PTQ SHAFT Grp. N Grp. No. |att PRoe
Lindrner 0211100 "




23
37
25 25
24 24
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. . Note Benennung Description

20 5160002038 1 ' . Gasstange

22 5160002037 1 FuBgasverbindungsstange
. OO0 : 4

24 3

001390 12 M6DIN 934 Sechskantmutter

5170002620
o :

31 3000448 2 Tellerfeder

33 5170002134 1 Handgaskurve

35 5170002135 1 ' Anschiagblgel

37 300104 4  M6x20 DIN 933-8.8 Sechskantschraube
Je7niieact

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1450
: 1092 GASGESTANGE 1500
ACCELERATION LEVERS Grp. Nr. Grp. No. [Biatt  Page
Limndrner— .- ' 02 120 00 n

Anfang




I
UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

03 010 00 FUSSBETATIGUNG .
03 020 00 HINTERRADBREMSE i
03 030 00 HANDBREMSE-TRITTBRETTAUSF.
03 040 00 HANDBREMSE —-PLATTFORMAUSF.
03 050 00 HANDBREMSSCHUTZ TRITTBRETTAUSF.
03 060 00 HANDBREMSSCHUTZ PLATTFORMAUSF.
~
N
J
g Datum Edition | B 9 Descripti Typ Type ab from
1450
1092 BREMSANLAGE 1500
. 'BR AKE Grp. Nr. Grp. No. |Bistt  Page
- ' 03 000 00 m
Limndrner

Anfang




8
6
5
r
Pos. Teil —Nr.
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

3 SRt

2 5150002052 1 Bremspedal auBen

s
4 5170002125 2 Zugfeder Z16
2 3 8!

(\ Datum  Edition Benennung Description ‘;y:sgm ab from
10 92 - 1500
Lila A ¥ . h
FUSSBETATIGUNG Grp. Nr. Grp. No. [Bast  Page
03 01000 112

Inhaltsverzeichnis




<

03 010 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

: alislpaian
2 270 m - Bremsstange iil

skantschy
rring

62 5150002039 2 PaBfeder
; 204 e - i Schelb
64 01780 1 25x1,2 DIN 471 Sicherungsring

Grp. Nr. Grp. No.
03 010 00




TR

7
S 6
- 9
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
6 omme B

Brefnsbacké C

.B-rake shoe C

3 g iricy Be 3
Draw spring

Brake shaft

patem . Description Trp Type ab from
1450
1092 HINTERRADBREMSE 1500
REAR WHEEL BRAKE Grp. Nr. Grp. No. |Biatt  Page
03 020 00 n

. ¥ Anfang




54@ 03 030 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

5170002029 Bolzen

S

Sechsksntmutte

35 150002111 1 ' ‘ Handbremshebel

3000383

g
41 3001100 2 M10x25 DIN 933 Sechskantschraube

/\ 5170002346

3001485 ] 1,6x16 DIN 94
M12x60 DIN 931
M12 DIN 934/8
M10x35 DIN 933

M10 DIN 934

/e Datum  Edition Benennung Description Typ Type sb from
1450
(O) 1092 HANDBREMSE — 1500
TRITTRRETTAUSFUHRUNG Grp. Ne. Grp. No.|Biatt_ Page
Limndrner— 03 030 00 12

Inhaltsverzeichnis

Anfang




—

22
21
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description
19 5150002058 1 L agarbolzen

25 3001138 1 M12x35 DIN933 Sechskantschraube

28 BIbROOBO 1 ;
29 3001488 1 3,2x25DIN 94 Splint
s ” L o &

Datum  Edition Benennung  Description Typ Type ab from
1450
1092 HANDBREMSE — 1500
TRITTBRETTAUSFUHRUNG Gre. Ne._ Grp. No. | Bt Fage
03 030 00 2/2

Anfang




Ve

an

39
38

03 040 00 145

Pos.
Item

Teil - Nr.
Order No.

Stk.
Quant.

Anmerkung
Note

Benennung

Description

5170002029

3001396 M12 DIN 934/8

5170002021

5170002013

3000383
B002T
3001100

tolest .5
5170002346
3001485
3001451

Fel
3001527 1

5,3 DIN 125

Schmiernippe!

5170002030 1 Handbremskonsole

3001081 2 M8x100 DIN 931 Schraube

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1450
1092 HANDBREMSE — 1500
PLATTFORMAUSFIOHRUNG Grp- Ne. Grp. No. | Ratt - Page
Limndrner 03 040 00 12

Anfang




22

@\ 21

g
03 04000 145

Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note ~ Benennung Description

19 5150002058 1 ' Lagerbolzen

QRO
5150002041
A0

00

3001100

001136
0B

3
90008 i
27 5150002059 2 Rolle
3001488
3001529
3001067 M8x30 DIN 933

3001455 8,4 DIN 125

80 3001171 2 MI4x25DIN933 " Schraube

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1450
1092 HANDBREMSE — 1500
PLATFFORMAUSEUHRUNG Orp. M. Grp-No. | Bt Pase
Limndrner 0304000 | 2/2

dk o

Anfang




03 050 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

andbramaschut

Isolierstreifen

1092 HANDBREMSSCHUTZ 1500
TRITTBRETTAUSFUHRUNG Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
03 050 00 m”n

Anfang




03 050 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

J0008

300
120009

001515

1092 HANDBREMSSCHUTZ - 1500
PLATYFORMAUSFUHRUNG

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page
03 060 00 n




/2

+¥S 2qaneb

heer 995% My W oo

NASHIAL ISSYN  SbyY or-by v 00w

K> XqaneH

w3z OSS9
&592° shsg

..2% qe  oosV
N Y oshy

NIASHIIDT F5¥N

N 7 134Vl

¢€ 3ddnyInva

SebY W kY a7 oosy | oghy

C

muHmhz<qu<mukﬂ !

L/ S6/L\S

§90€/8%0€ YINO!

RE!

Anfang

Inhaltsverzeichnis




T0 V1 | 2£798
ONIY"HOIS 2" 1X02 TLYNIG T 00TEE6E0006T
ONI¥LHIIQ 0£-Y8N-b-ZXE-ST . 2 S1000 90YT
37713MLIVHIS 1 2£002E00LEST
L4T1SNNYdS 9EX8  T8YINIC 1 £59606€00061
138¥9 1 TVHIS I 2000ZE00LEET
ONIY T £2005( X089T
ONTULTYHIS 1 S0102€ 8821
N3Z1083Y3dS 01  90102€ 8821
I813HISINYINY 2 8900Z¢ 8821
S1HIW QVYTIDINSHIY 81=Z 1  22002£00/EST
NY31SHITI 1SNV T 28002E00LEET
3913HIS ANV INY v 25002 O06FT
QV¥1393¥HI1319SNY 01=Z ¥  ¥1002£004gEct
JANVYHIS * NS 6°01-G2X0IW £E6NIQ 21 825208£0006T
Z1¥SQvy1393 1 [1202500LE€F
9NVIHIS * NS JEV-6"0T-GGX0TH £E6NIQ 4 8  555208€0006T
SANIT QVYT3IDINSHOY | : 81=Z 1  12002£00/EGke
3913HISTTILSNI3 0'1=S 1T  80I0Z€ 882k
3913HIST13LSNI3 ¥'0=S T  VI002€ 982l
3913HISTI1ILSNII 1'0=S 1  21002¢ 9821
Y39V T1IDNNNITIIY ¥129 529NIQ 2 ZYOTTEC0006T:
9ONIUINIdS ObY  €66/NIC 2 Ov09E6E0006T
ERREITREVAREY | 91=Z 2  10002E004IG.,
¥IDYAINILINYId E, ; 2. 20002E0041ST
3TIHIS ANV INY | .4 21 9£002€ 0611
91 4YNT30YN o 9 £S102E00/EFT
L4TISNNYdS 8IX9  TBYINIC 9 £29606£00061
N3z 108 9 92002 O06TT
. QVUNILINY1d 62=2 9  £0002€00LIST
ZNVYNNHYZNINNI [l=Z 2  %0002€00LIST
39NVAHIS * NS V-8"8-0GXS ' TX9TW 196N10 2 6I8E08E0006T
HJ319SINNYIHIIS | Z  82002£00LEST
"9Y71104 93N X2102€ 02NIa 2 12002££0006T
439V INITI041393N 2 0£002£00LEST
ONIYLHIIANIT1IMIVIOVY YAN-GTXSTTXS8 Z  6600/0E0006T
*1STI0A I1TIMSHIV (Ov+) 2 . 91002€00£1ST
ONANNIN3g NOISNIWIQ WHON ONMXYIWNY | MIS | YIWWNNITIIL

LN




10 V1

¢t 98

Anfang

Inhaltsverzeichnis

T

§6°21°81 /
N3Z71080avy 91 £1102E00LEET oV
43034340N40 1 9€102€ ¢6¢1 6¢
JANVYHIS * XS V-8 8-2TX8W 1 ¢0¥208€00061 8¢
311vid 1 €1202€00L€€T AN
INNNNIN3E NOISN3WIC WION INANYIWNY | ALS JIWWNNITI3L momﬁ

A

C

T




Y0 134vl

£€ 3ddNYInve

7,
4

A
-’/

o
A N L
-~ S ) N

~va
‘.

i T

Anfang

€L/S6 /LLS

g

LovL 1298 \

TN 1 .|.

Inhaltsverzeichnis

A( JILHITULSHIV N um:mzmwmiw 1 §90£/8¥0¢ zuzﬂ 1°vd




LOV1EE 98
\.'.JI:.I.V

7 )

10 134Vl

veE 3ddNYINVE

L /S6/LLS

1V138°HO3IW-3ISKIyg

C | (

Inhaltsverzeichnis

8v0€ YINGNIT V4

C




10 vi | ££°98
@
56°21-81 A | =
. S
N3Z7108 ¢ Loooscoolist M N
INIYIHOIC N)-L2Xze¥  £O9LNIC 2 920860£0006% “| @
3NVYHIS * ISA JEV-1S-G'TXZeW-¥  ¥O09/NIC ¢ 8£0296£00061 | &
¥ILLOWSINNYIHIIS JEV-0T-Z TWA 086N1Q 9T 09v888€00061 | = |,
38NVYHISLITLS J€V-6"0T-0LXZ TN 6E6N10 oT  STI0T8E0006T | £ |
¥3LHOTYLSHOV 2 £100£€00L181| 1 £
b JANVYHOSYIANI 1AZ JEV-8°8-S2XZIN  2T6INIC 0T  ¥+2098£00061 ‘
311Y71dSWIYg 2 £000EE00LIST - 01
3BNVYHOS LNYISHO3S JEV-60T-SEXZ T £EENIC ¢ [£9208E0006T 6
38NVYHISYIANT TAZ JEV-6"0T~SEIXZTH 216N10 v Gb2098BE0006T 8 °
¥ILLOW"HIS JEV-01-2 WA 086N1Q vyl 09¥BBBE0006T [
38AVYHOSLILLS JEV-6"0T-SEXZ TN 6E6N1Q pT  YEIEIBEO006T 9
ONIYLHOIC N)-9EX0EY  £09/NIC 2 980860£00061 G
3BNYYHIS " ISA DEV-1S-G'TXOEW-D  ©09/NIC ¢ 150296£00061 b
SY19NYHISANV1S 10 T 2L00lz [6€1 €
*1S710A°3Y ISNYHIISHIYE (L1+) T 6000SE0OLIST 2 .
*1STI0A" 17 ISAYHIDSWIYE (£1+) T 8B000EE0OLIST T
ONNNNIN3E NOISNIWIQ WON ONANYIWNY | NLS | ¥IWWNII3L | SOd

C

i




BAUGRUPPE 34 | TAFEL 02 ?

3

BREMSE-HYDR.BETATIGT

517 /95715

Inhaltsverzeichnis

B

PN

R T

Anfang




10 vl

ve 98

Anfang

S6°21°8[ / m
349I13HIS JEV-AHOPT-ETV GZT1 NIQ 9 2820€6€0005T mm
INITdS JdbV-1S-02Xy ¥6 NIG 9 1¢€026£0006T <
d3LLOW"AS J2Y-8-8NW ve6 NIG A ¢5¢1/8¢00061 S
JINVYHIS * %S JCY-8"8-09X8W €E6 NIC 14 1S¥208€00061 >
N3Z7109 EV-L1S-0¥XSYXTIHZT vEYT NIQ 14 902£06£0006F 2
d3LLIAW NS JEV-8-CTNW 086 NId v 1v1088€0006% mm
INITdS JEV-15-02X¢ v6 NIG 4 €¥1026£00067 =
N3zZ104 4 0600v€00LEET —
} ONNLHIIA A €0T0vE00LEDT _
393THIST139NN 4 ¥010vE00LEEL 01
4303433M¥a 4 SOTOVE00LEET b
430349Nn7 4 L210¥E  G6ET 8
T393IHSWIYE 4 t100¥€00LEST L
JHISYT I4 ££00L5 8811 9.
JONY1SINZ 4 9800VE00LEET S
39T3HISSONNIILY13d 1 80TOVEOOLEET v
J8I3IHISNIHISIMZ I LOTOVEOOLEET £
39T3HISOV 134 9 9010¥E00LEET ¢
ENIERE 4 1000¥€00L1ST 1
INMNNIN3E NOISN3IWIC WYON INMXYIWNY | ALS YIWWNNITIIL | SOd -

C

C




¢0 vl

ve 99

o

Anfang

S6°CI°8T [
39I3HIS JEV-AHOVT-ETV G¢T NIG 9 ¢820£6€£0006 T
INIdS bV-1S-02Xy ¥6 NIC 9 12£026€0006T
N3Z708 EV-1S-0LXGLXTTHZT vEYT NIQ A 6¢2006€00061
N3Z7109 EV-1S-0vXSYXTTHZT veEv1 NIQ 14 902£06€000€1
JANVYHIS * AS JCY-8°8-0VX8W €€6 NICQ 14 ¢tv208£00061
YIANTTAZSWIUE 4 ¢100vE00LESE
YILLNW™HS JEV-8-CTNW 086 NIG 1 1+1088€0006T
INNNI3aaY 4 TOTOVEOOLEET
INITIdS JEV-1S-02X¢ v6 NIG 4 €v1026€00061
¢ N3Z7109 4 0600v£00LEET
INILHIIQ 4 €0TO0VEOOLEE
3813HIS739NX 4 ¥0TOVEOOLEET
43034%In4a [ SOTOVEO0LEET
43G349n7 14 LCT0PE  G6ET
RELELNER} 4 yT00VE00LEST
3FHISV 4 €£00LG 8811
JONVLSONZ ¢ 9800v€00LEET
383THISNIHIS IMZ 4 LOTOVEQOLEET
38I13HISOV139 9 9010¥€00LEET
ISW3yd 14 1000¥€00L1ST
ONNNN3N3g NOISNIWIQ WION IONMXYIWNY | LS YIWWANITIFL | SOd -

C




A T T CEARET s T e T Bem
4 B

UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

04 010 00 SERVOSTAT
04 020 00 LENKZYLINDER—-NORMALACHSE
04 030 00 LENKZYLINDER—ALLRADACHSE

N Datum Edition | 6 9 Description
J 10 92 : LENKUNG
STEERING

Typ Type ab from

1450

1500

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page
04 000 00 m

Anfang




- : . 1
N “/‘: . 2
™ “ -3
7 | .
4
8 q#
9 $
N ~
\ -
\ .
. =
N 6
04 010 00 145
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

EkkaBE

;kani.r.nu‘iter

9

095

8% 25 DIN
B8 DIN 127

s HINE 1500
SERVOSTAT Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
Lil‘ldner' > : 04 010 00 V2 -

it e

S e e e g Anfang




04 010 00 145

Pos. Teil—Nr. Stk.
Item Order No. Quant.

11 3000435

5160004028

3001010
5160004013

21 3001003 2 121

" 723 5160004029 1
3000425

5160004009

33 3001003 1 12
; QOpH6Y
5160004030

3001390

Anmerkung
Note

Schneidring

R_(ickleltung |

@

Sechskantmutter
333

Schneldrln§

Description

8 S e e Tree w from
1450
1092 1500
SEFRVOSTAT Grp. Nr. Grp. No. |Biatt  Page
Limndrner 0401000 | 212

Inhaltsverzeichnis




50 :

™ 45
/ 40 39 @
47
42

-

>

.._.—_,;r —_—— - -

-

£
R

“

44
N
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

Klemmschelle”
elgsleHERD

LENKZYLINDER — NORMALECHSE

Grp. Nr. Grp. No.

Biatt Page
mn

Anfang




P
. [
o
26? P
J
25 LES * .
]
& ur :;l
24 ' i
31
33
. @35
30
Y
Pos. Teil—-Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

R S

3001985 h%y\

32 5170010045 1 ' ' Einschraubverschraubung
3000082

10 92 - 1500
Grp. Nr. Grp. No. |Biatt  Page

04 030 00 mn

LENKZVTINDER — ALLRADACHSE




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

RS

e
il

05 010 00 ACHSAUFHANGUNG
05 050 00 ACHSBRUCKE —~ STANDARDACHSE
05 060 00 ACHSSCHENKEL — STANDARDACHSE
05 070 00 SPURSTANGE — STANDARDACHSE
05 100 00 ACHSBRUCKE — ALLRADACHSE
05 110 00 SPURSTANGE — ALLRADACHSE
05 120 00 PLANETENTRIEB — ALLRADACHSE
05 130 00 ACHSTRIEB — ALLRADACHSE
05 140 00 DIFFERENTIAL — ALLRADACHSE
05 150 00 SELBSTSPERRDIFFERENTIAL — ALLRADACHSE

/N

a

o Datum Edition | Benennung  Description Typ Type ab from

1450
diDeEETE) 10 92 VORDERACHSE 1500
. Nr. Grp. No. |Blatt Page
FRONT AXLE Gre- Ne. Grp. No
: 05 000 00 mn

Anfang




o0 J 53
Ggy.Lﬁiﬂ&w%ﬁme %;pvwwk

SASQ00L0 Y
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note

3000884 . B16 DIN 127
816 DIN 127

M14x70 DIN 912

ECcsles
3000820

Description

Datum  Edition Benennung Description
¢ | 1092

ACHSADEHANGUNG

Lindner-

>

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab
1450
1500

from

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
05 010 00

mn

.-

Anfang




Pos. Teil—-Nr.
Item Order No.
RI70002202

3001531

Typ Type
1450
1500

B A

Grp. Nr. Grp. No.
05 050 00

05 050 00 145




Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note

Benennung Description

1 nkei rachts
2 5170002206 1 Achsschenkel links

4 5170002207 2

Distanzring Il

Radnabe

M24x1,5 DIN 937 Kronenmutter
-

Stéu‘bkappe

échlauch

5
23 3001190 10 M14x1,5x35 DIN 961 Sechskantschraube
- "™ el S5 " "

5170002215

Typ Type ab from
1450

1500

Grp. Nr. Grp. No. | Bistt  Page

05 060 00 1"

Anfang




159 II\ I 26 .
5 | 27
32 ) .
/-‘\~ N
. | , e 25 N > ~ 26
- : ~. e .~ y

I 33 A . ~ - ’/

31 . . <./
| @34 38 ~.

' i . \.
30 o~
@ ] ) \\

| 35 ~
. N
I ; . 25 :

-
| . 2T
i 37

N 28 9 |
~.
Pos. Teoil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

chimiarning)
Klemmschelle kpl.

g L
Kugelgelenk rechts kpl

gelgabause i
Kugelgehause rechts

igatptann
Druckfeder

33 5170010056 2 innere Staubkappe
2 {egtelst -
5170010059

0014;
001490 2
0002

3

SPURSTANGE —~ STANDARDACHSE |~ [om " G ter|fe e
05 070 00 m




05 100 00 145

4

Pos. Teil —Nr. Stk.
Item Order No. Quant.

Anmerkung

Note Benennung

Description

2 5170010009 4

Bundbiichse

B10 DIN
12x40 DIN 1481

M18x1,5 DIN 908

M12x35 DIN 933

far Austausch

Typ Type

1450

1500

Grp. Nr. Grp. No. |Biatt  Page
05 100 00 n

ks

i

Anfang




PRI N~

9

k.
:

S
e

. 05 110 00 145
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

I;Iérhmschelle kpl.
8 5170010050 1 Kugelgelenk kpl. li

7 5170010049 1 Kugeigehduse re
i

3001490
FO0IH

Typ

1500
Grp. Nr. Grp. No. | Blatt

0511000 mn




Q. ‘\

NN
@37 33

32}@ ®@ - @

. - 05 120 00 145
~
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
ttem Order No. Quant. Note Benennung Description

2 84472351035 2 Sicherungsring

5170010007
80750117062
84472351456

M18x1,5 DIN 74361/821

3001444

84472359004

24 80636101505 2 innensechskantschraube

26 84472352120 2 Aniaufscheibe

28 84472359031 2 ’ T sonnenradwelle

30 80730105402 2 8=1,7/wa

80630501019

35 84472359001 2 Planetentriéger

80634306524

Grp. Nr. Grp. No. |Biatt  Page
05 120 00 m

Anfang




]
3
05 130 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. - Note Benennung Description

3001689

A 1 Radisiwe
7 5170010025 1 Mutter
001962 :

15 3001530 1 M8x1H1
CEL

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1450
1092 : 1500
Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
05 130 00 m
Anfang




\‘Cb1 .
Q

A 0>

05 140 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

B3
4 51790_1.9016 2 Pianetenrad
Ach rad;

5170010017

10x40 DIN 1481
IS0 DIN: 148
M10x40 DIN 933

1450
1500

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page
05 140 00 m




23
r
/|
™
05 150 00 145v
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

1092 SELBSTSPERRDIFFERENTIAL —
ALLRADACHSE

1450
1500

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page
05 150 00 mn




' /UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

(Y

06 010 00 GETRIEBEGEHAUSE TRANSMISSION HOUSING
06 020 00 GETRIEBERADER UND WELLEN (8/8) GEARS AND GEAR SHAFTS (8/8)
06 030 00 VORSCHALTGRUPPE (16/8) PRESELECTOR GROUP (16/8)
06 040 00 V/R SYNCHRONISATION (FEST.KUPPL.K.) SYNCHRONISATION FR
06 041 00 V/R SYNCHRONISATION (LOS.KPL.KORP) SYNCHRONISATION FR
06 050 00 GETRIEBESCHALTUNG TRITTBRETTAUSF.
06 055 00 GETRIEBESCHALTUNG PLATTFORMAUSF.
06 510 00 ZAPFWELLENANTRIEB POWER TAKE OFF DRIVE
06 512 00 SCHALTG.—ZAPFWELLENANTRIEB TRITTB.
06 513 00 SCHALTG.—ZAPFWELLENANTRIEB PLATTF.
06 520 00 WEGZAPFWELLENANTRIEB GROUND —COVERED PTO.—SHAFT DRIVE
06 522 00 SCHALTG.—~WEGZAPFWELLE TRITTBR.
—~ 06 523 00 SCHALTG.—~WEGZAPFWELLE PLATTF.
06 530 00 MAHZAPFWELLE MOW—PTO SHAFT
" 06532 00 SCHALTG.—MAHZAPFWELLE TRITTBR.
06 533 00 SCHALTG.—MAHZAPFWELLE PLATTF.
06 540 00 4—FACH ZAPFWELLE
A
/\ Detum  Edition Benennung Description Trp Type ab from
1450
10 92 GETRIEBE 1500
GEAR BOX Grp. Nr. Grp. No. [Biatt  Page

Limdrner 06 000 00 ”n

Anfang




s o o Y
3 .
5 - /:fo@/‘@'i{ L}‘ (
/\ @—/’ ﬁ@ - 10 /C%gbak
O st

)
~\N
Y,
560 06 010 00 145
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

2 7337_00210028 1 Flanschplatte Flange plate

4 790003813434 10 M8x25 DIN 939 Stiftschraube Stud

Deckel

12 73370q210035 1 N . ] Haltering Retaining ring

15 733700210084 1 Gehausedeckel Housing cover

1066 A30x36 DIN 7603

30 3001396 6 M12 DIN 934 Mutter Nut

32 716100950003 1 Baumusterschild Design type plate

Kegelstopfen

r ;atun Edlﬁon Benennung Description Typ Type b from
: 1450
1092 GETRIEREGEHAUSE 1500
TRANSMISSION HOUSING Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
Limndrmner— 06 010 00 7

Inhaltsverzeichnis

Anfang




06 020 00 145

Pos. Teoil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

2L
HK37x46x21,4 Nadethiise Needle sleeve

4 733700220262 1 304801 z=34 Antriebswelle Drive shaft
4 733700220263 1 3065 01 2=33 Antriebswelle Drive shaft

307001

Lock ring'

42x2,5DIN 471 Circlip

12 7292220132 1 Rad.—Schréag — Kugellager Ball bearing
N

14 733700220020 1 Hauptwelie Main shaft

£8 ] :
733700270034 0 Schealtmuffe Shift sleave

21 733700220315 1 304801 z=21 Stirnrad Spur gesr

1 307001

21 731700220037 1 3065 02 3100~ -» Stirnrad Spur gear

- Datum Edition Benennung Description Typ Type sb from
. 1450 Getr.Typ 3048 01
1092 GETRIEBERADER LUND WELIFN (5/8) 1500  Geartype 3048 O1
GEARS AND GEAR SHAFTS (8/8) Grp. Ne._ Grp. No. | Blett 1’/‘;‘
Limndrner 06 020 00

Anfang




l..‘"“ SN
PR et '!
CLONE_N :
S '
/—\
06 020 00 145
Pos. Teil -Nr. Stk. Anmerkung
Iltem Order No. Quant. Note Benennung Description

1

733700220148

1

307002 z=31

Stirnrad

306501 —-»>1579

Spurgear

1

306501 —--»1579

Spur gear

41 733700220178 1
QL7
7192220050

7180A220033

3048 01 Distanzhilse

Mutter

Spacer sleeve

/\ Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
o 1450 Getr.Typ 3048 O1
1092 GETR!EBERADER IIND WELLEM (1/8) 1500 Gear type 3048 01
GEARS'AND GEAR SHAFTS (8/8) Grp. Nr._Grp.No. [Bistt _ Page
Limndrner 06 020 00 2/5

Inhaltsverzeichnis

Anfang




N

=T .
I:L:l“lul"“ﬂ'“ ‘ B i
o/ AR e @ 5@ n o

' 06 020 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

‘Spacer sleeve

56

64
64

64

7292220201 1
733700220059

733700320158

733700220143
733700220024

733700220147
ot )

Spur gear

Grooved nut

z2=8/41

Einstelischeibe

Sicherungsring Circllp

Datum  Edition

10 92

Limndmer

Benennung Description Typ Type ab from
o 1450 Getr.Yyp 3048 01
GETRIEBERADER LIND WELLEN {8/8) 1500 Gear type 3048 01
GEARS'AND GEAR SHAFTS (8/8) Grp. Ne. Grp. No. | Bistt _Page
06 020 00 3/5

Inhaltsverzeichnis
Anfang




l.-“—“* SN _
(ORIt '1
ol B J

06 020 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. ’ Note Benennung Description

68 733700220016 1 s=1,98 wa Einstellscheibe Shim

70 733700220310 2 (POS.71,74) Kupplungskdrper C Synchronizer C

72 733709_2 Kupptungskdrper C Synchronizer C ’

20306 2 {POS.73,87)
2012

20

7990033_30114

7192220129 Shift sleeve
Preselactor group
Spur gear

NUP 2210 EN Zylinderrollenlager Cyl. roiler bearing
- Datum  Edition Benennung  Description Typ Type ab from
= 1450 GetrTyp 3048 01
1092 GETRIEBERADER UND WELLEN (8/8) 1500  Geartype 304801

Grp. Nr. Grp. No. | Biatt  Page
06 020 00 4/5

GEARSAND GEAR SHAFTS 18/8)

Limndrmner

Inhaltsverzeichnis |0 - S

Anfang




23

P SRR
[ SR

-

A

.

i)
{ N
[
|
L
Pos. Teil—-Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
- oS
50x3 DIN 471 Circlip
';n > -
Spur gear
1 3065 01,02
; : R
3T co Qoes? Spacer washer
GERRE ;
3004773 755100/900431  45/65/20 Needle bearing
) S TOUTONY ¥ Stapwashe
r 3001755 K32x37x27 . Needie cage
3048 01 1916 ——» V/R-Synchronisation
/\ Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
= 1450 Getr.Typ 3048 01
1092 GETRIEBERADER UND WELLEN (8/8) 1500  Gear type 3048 01
GEARS'AND GEAR/SHAFTS{8/8) Grp- Nr. Grp. No- | et

06 020 00 5/5

Limndrner

Inhaltsverzeichnis




lr‘—:'f-*"\-| - ’ ‘
‘ € ol K
] ”'I ' l
)
7
06 030 00 145
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

733700220237 3065 011690 — —» =26
3065 01 ——» 1689 z=36 Stirnred
i 56 .
Stirnrad
733700220111 Muffentriger

7292220053 ' ' ' ) Washer

3200918 43x48x27 Nadelkafig Needle cage
i o
- 12 71800240023 1 Schnappfeder Snap spring
733700240009 Scheibe Waeasher
733700240100 o : Shift rod
3000849 Clamping sleeve
304801 - —)29§4
25}
6x26 DIN 1481
e Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from ’
1450
1092 VORSCHALTGRUPPE (16/8) 1500
PRESELECTOR GRQUP, (1678) arp. e ""'0"; e "
Limndmer 06 030

Inhaltsverzeichnis

Anfang




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

733700220306 Kupplungskérper

7192220134 Mitnehmerstein

He
Druckfeder
Ehultea
Schaltrad

3048 012=33 (8,9)
QE5 01z nd

1 3070 01

12 733 7002401 50 1 V/R Schaltstangé Shift rod
: M8x25 DIN 833 Sechsfantschraubo

K40x45x27 Nadelkafig Needle cage
K4a0x45x24 Nadelkafig

Scheibe

Datum Edition Benonnung Description Typ Type ab from
1450
10 92 V/R SYNCHRONISATIORNAFEST. KUPPL.K.) 1500
SYNGHRONISATION F/R Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
Limndrner— 06 040 00 1n
Inhaltsverzeichnis




-
06 04100 145
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

2 1 33700220314 Fihrungsmuffe Guide sleeve

2 R
Mitnehmerstein

6 7192220133 3 Druckfeder Pressure spring
$ 4 220384 R i 3 :
8 733700220301 1 3048 01z=33 Stirnrad C Spur gear C

306501z2=34 Stirnrad

J065 209
1307001

10 7192220120 2 Synchronring Synchronizing drum
2 X 3 ) ;
Schasitstange
ngagon head screw
i s Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1450
1092 V/R SYNCHRONISATION {LOS.KPL.¥ORP) |1500
SYNCHRONISATION F/H Gro. Ne. Grp. No. |Blact  Page
Limndrner— 06 04100 n

Inhaltsverzeichnis

| Anfang




7N
} - -
- 06 050 00 145
Pos. Teil—-Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

M8x25 DIN 933

pannhiis
Schaltstange

7292240041 Deckbiech

23 5150002025 1

Gangschaithebel

—head screw

BE2ROUNZ 08 0r e Sehaithabalgn i Shift favee sl
733700240137 304801
- Datum Edition Benennung  Description Typ Type ab from
1450
1092 : 1500
GETRIEBESCHAITUNG TRITTBRETTAUSE. |0 N G- No-|Ret Page
Limndrner— 06 050 00 12

Anfang




/‘\
-7 06 050 00 145
Pos. Teil—~Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

DIN 934

7188270053

733700240140

43 3001392 1

7292240010

M8 DIN 934 - Sechskantmutter
3048 01 ——»>2964

DIN 1481

Shift rod

Control finger

Shift lever

Hexagonal bolt

- Datom Edition | Benennung  Description Typ  Type w from
1450
10 92 1450
GETRIEBESCHALTUNG TRITTBRETTAUSF. [0 N Ore Mo |t Phos
Limndrner— 06 050 00 2/2

Inhaltsverzeichnis

Anfang




30 06 055 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk.
item Order No. Quant. Note Benennung Description

25 5170002252 1 Deckel

BIN:9
seit Jan. 89 4,9x16

M8x25 DIN 912
e

(\ Dstum  Edition Benennung Description o Type prr—
1450
1092 : 1200
GETRIEBESCHAILTUNG PLATTFORMAUSF. Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
Lirldru_=.-r- 3 06 055 00 12

Anfang




52 .
51 ~.
e ~. 50
~
. 55 .-
\~ B
.
~. 49
. 48 By
/\ 6
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
ltem Order No. Quant. Note Benennung Description

3000731 2

5160002040 kN

Detum Edition

10 82

Benennung  Description

GETRIEBESCHALTUNG PLATTFORMAUSF.
{'SIUSCHALTUNG )

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab
1450
1500

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
06 055 00 2/2

Anfang




06 510 00 145
3
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

57_00220001 HK 37x46x21,4 Nadelhiilse
3001790
Lock ring
3700270222
3001619
Washer
- 35x1,5 DIN 471
T
Stop washer
Circlip
3000846
ot
Cylindrical pin
/\ Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1450
10 92 ZAPFWELLENANTRIER 1500
POWER TAKE OFF DRIVE Grp. Nr. Grp. No. | Blatt 1"/';‘
Limndrner 06510 00

Anfang




06 510 00 145
Pos. Teil -Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Shift rod

Contral finger

g
Zapfwaelle P.t.o.—shaft

57 3001567 N _ _— Rillenkugeliager Ball bearing
59 7188220063 TR Anlaufscheibe

61 733700270111 3( Lagerdeckel

. Datom Edition | Benennung  Description Typ Type sb  from
| 1450
1092 ZAPFWELLENANTRIEB 1500
POWER TAKE|OFF DRIVE Grp- Nr. Grp. No. Blart - Page

06 510 00 2/3

Limndrner—

Inhaltsverzeichnis
: _ Anfang

B & o eod




06 510 00 145
Pos. Teil -Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Shift rod

Contral finger

g
Zapfwaelle P.t.o.—shaft

57 3001567 N _ _— Rillenkugeliager Ball bearing
59 7188220063 TR Anlaufscheibe

61 733700270111 3( Lagerdeckel

. Datom Edition | Benennung  Description Typ Type sb  from
| 1450
1092 ZAPFWELLENANTRIEB 1500
POWER TAKE|OFF DRIVE Grp- Nr. Grp. No. Blart - Page

06 510 00 2/3

Limndrner—

Inhaltsverzeichnis
: _ Anfang

B & o eod




-

e ———————

Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

40x62x

Sheaft sealing ring

6210C3 Groove bail bearin

3048013147~ ~» Screw plug

1 3065 012412~ -»

1 3070 01 1365-—»

81 3000771 1 3048 013147-->18x24x1,5 Dichtring Sealing ring
1 3065 02
Ty

1 3070 02

83 790003902708 1 3048 013846- —»M6x DIN 914 Gewindestift " Set screw

o

- Datum Edition | Benennung  Description Tp Type ab from
1450
1092 ZAPFWELLENAMTRIER 1500
POWER TAKE'OFFDRIVE Grp. Ne. Grp. No. |Biatt - Page
Limndrer— 06 510 00 33

Inhaltsverzeichnis




‘ 74
e 75
72
73
. ’ L-"
~
Bl W
~ 5 \
| e
0 .
}
2
, p|
.
Dy
| ¥
)
N
»
Pos. Teii—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
8000

73 300 8x30 DIN 1481

Q480 ==
65 01 — —»,
A048

1 306501 -->.

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
06 512 00 mn

SCHALFG - ZAPFWELLENANTRIEB TRITTB.

Inhaltsverzeichnis IR .
- e Anfang




107 I~ |
3 ‘\
~ I
108 | \7
104 | j
109 ~ i 73
| ' , 101 m ‘
13 I 100
1 a8 -
| d o~
103' I '/ § /'
| | < ~
N 102 @ ! 112\@\
o 105@ . | @
~ ' 12
106 6D ~o | N0,
e |
Pos. Teil-Nr. Anmerkung
item Order No. Note Benennung Description

g Datum  Edition Benennung  Description Typ Type ab from .
B 1450
1500
Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
06 513 00 mn

Anfang




06 520 00 145

Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

2 3001 7:]0 1 K 48x60x35 Nadelkranz Needle cage

Spacer ring

‘/_ 14 790003322333 1 RNU 2210 EN Zylinderrollen lager Cyl.rolleur bearing

20 72700240064 2 Kagels_c_hraube Teper screw

36 Socket carrier
38
- Datum  Edition Benennung  Description Typ Type ab  from
1450
1092 WEGZAPFWELLENANTRIER 1500
GROUND=COVERED PTO~SHAFT DRIVE |67 ™ 6m Mo (O P
Limndrmner 06 520 00 12

. .| Inhaltsverzeichnis

=

Anfang




Teil-Nr. Stk.

Item Order No. Quant.

337002907
49 733700290176 1

Anmerkung
Note Benennung

g
heibe

3029 012=40 N Stirnrad

Description

Inhaltsverzeichnis

Datum Edition Benennung Description E———— pramrw—
1450
1092 WEGZAPFWELL.ENANTRIER 1500
GROUND— COVERED PTO_ SHAFT DR'VE Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page
06 520 00 2/2

Anfang




46 S
44
2 27
43
26
24 o, 25
N
3L L]
Ty
AN
T o
<5 i .
f<?%“\.~ %
1 ‘—\‘ 1
‘,3 /’.k?\t f' \_—»
1 /’(, - -;‘
f\\ ‘r) N L — [ 2]
] d
by
Pt 3
Vi
Pos. Teil - Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

SCHAITG “WEGZAPFWELLE TRITTBR.

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1450

1500

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page
06 522 00 1,1

Anfang




, 74 : )
r v,\.
75 0
63 .
NN
L\ 6 | 67
~. i 68@%
i 66 ° 52
7( : 60
= ! 53
iziéééi? | 73 2 '@if] ,1554 55
. - 56& - -/
| | 69 @
62. ‘
| Ll @
! =
@) | weé |
] bea |%%K
@65 L‘\ | o
4 ~._
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

3000731 AS13 DIN 71802 Kugelgelenk

3000877 B8 DIN 127

3
5170002100 ) Schaltstange

3000731 ' " Kugelgelenk

5170002099

§2 3_001618 1 _ o 'Lager

B6 DIN 127

11
Lagerbock

8,4 DIN 125

M8 DIN 985/8
DINAR:

: ﬁ Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
? 1450
1092 . 1500

Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Pege
06 523 00 n




06 530 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note : Benennung Description

16 733700270073 1 Zapfwelle Pto—shaft

) . I
18 733700270077 1 Schaltwelle Shifting shaft

b .
21 733700270007 1 Hebel Lever

washer

Sicherungsring Circlip

HOsng:
33 3001781 1 30x1,5 DIN 471 Sicherungsrin Circiip

3000842 6x26 DIN 1481 Spennhiise

Stopmutter
- patm ption Typ Type ab from
= 1450
1092 MAHZAPFWELLE 1500
MOW-PTO SHAFTY Grp. Nr. Grp. No. |Bistt  Page
06 530 00 n

Inhaltsverzeichnis

Anfang




06 532 00 145

Pos.
Item

Teil—Nr.
Order No.

Stk.
Quant.

Anmerkung
Note Benennung

Description

Typ Type ab from
1450
1500

Grp. Ne. Grp. No. |Biatt  Page
06 532 00 11




3000731

r !\‘\ 59
. 57@ N r\ 55 %)
s | R ;"

L 4 e A
~ | ! ¥
~\¢ ' M1 Vol
T | I '
52 - . 49 ' | :
| K
M ' ) P!
J
SN | 1
| |
EL °j | N |
50 | :
54&‘\ ' \~ !
T sy N ' e
\. [
~
Pos. Teii—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

Inhaltsverzeichnis

138 ' Hehs v
49 5170002149 1 Schaitstange Shift rod
H060:304
51 3001618 1 nger
53 3001248 2 M6x70DIN 912 Sechskantschraube
0008 6. DIN 12 dasing
55 3001420 2 M6 DIN 985/8 Stopmutter
57 3000025 1 M0 Kuge!
59 3001393 1 M8 DIN 934/8 Sechskantmutter
Datum  Edition Benennung Description Typ Type sb from
1450
10 92 1500
2 . Nr. . No. |Blatt  Page
SCHALTG-MAHZAPFWELLE PLATTF. Grp. Nr °3"’o(‘)’ i
06 b3
Limndrner—

Anfang




06 540 00 145 =1

Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description
733700270321
735700270055
735700270056
40x1,75 DIN 471
735700270058
733700270319
790003960802

3000061

24 733700270372 1 Handgriff ' ‘Handle

733700270349

3001395 M10 DIN 934

K\ Detum  Edition Benennung  Description e Type b from
1450
1092 . 1450
A FACH ZAPFWELLE Grp. M. Grp No. [mart— Page
Limndrner 06 540 00 n

Inhaltsverzeichnis

Anfang




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

-

07 010 00 GETRIEBERADER—-WELLEN ALLRADANTR. GEARS A.GEARSHAFTS 4WD
07 012 00 . KARDANWELLE
07 020 00 ALLRADSCHALTUNG
N
o/
N,
S/
(— m Datum  Edition Benennung Description Typ Type sb from
- 1450
ll'-—'ll 1092 ALLBRADANTRIEB 1500
o FOURWHEEL/DRIVE e o 1",';"
- | I 7 000 O
Limndrer ' 0

Anfang




& O~ P 3‘*43)‘3&243

3000 b
~ Emslellslabe
26> G‘; Y2393 2800 oo - R3FT 290014 _
Pos. Teil— Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

13 733700290176 1 2=40 wahlweise

19 3001156 1 M12x120 DIN 931 Schraube

o 25 5170010511 1 Antriebswelle

33 3001674 1 30207 Kegelrollenlager

1o
5170010080 Druckring

5170010072
/‘ . .- PR | Datum  Edition | Benennung  Description Trp Type sb from
= 1450
I"-"I 1092 GETRIFBERADER-WEILLEN ALLRADANTR. |[1500
GEARS A. GEARSHAFTS 2WD Grp. Nr. Grp. No. | Blatt - Page
Limndrner— 07 010 00 12

Inhaltsverzeichnis

Anfang




et

/\A
26 %y 0701000 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

53 5170010090 1 Deckel

: T “ Y] | Datum  Edition B g D iption Typ Type ab from
- 1450
I'—'ﬂl 1092 GETRIEBFRADER-WELLEN ALLRARANTR. |1500
GEARS A. GEARSHAFTS 4WD Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page
07 010 00 2/2

Inhaltsverzeichnis

+ | Anfang




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

x2 DIN 472 Sicherungsring

62 3001797 3 62

Q020

002

aee.

73 3001457 6 8,4DIN9021 Scheibe
achykantec

93
DIN 933
p

) P |Datum  Edition Benennung Description Typ Type sb from
1450
Iu—ul 10 92 - 1500
KARDANWELLE Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page
07 012 00 n
Inhaltsverzeichnis
- Anfang




07 02000145

Pos. Teil—Nur. Stk. Anmerkung

Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Lagerbolzen

B20 DIN 127
AS16 DIN 71802

B10 DIN 127

Trittblechausf

M10x30 DIN 933

M10 DIN 934/8

Federring

Stopmutter

21 3001420 1 M6 DIN 985/8

22 5170002038 1 Plattf. Schaltstange

24 3001452 1 6,4 DIN 125 Scheibe

" WX |Datum Edition | Benennung  Description Typ Type b from
1450
Ill—lll 1092 . 1500
RUCRADSCHALTUNG Grp- Ne. Grp. No. [Batt - Page
Limndrner 07 020 00 ”n

Inhaltsverzeichnis

Anfang




N
" UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

08 010 00 HINTERACHSGEHAUSE REAR AXLE HOUSING
08 020 00 HINTERACHSANTRIEB REAR AXLE DRIVE
08 030 00 SCHALTUNG SELBSTSPERRDIFF. TRITTBR. OPERAT. FOR SELFLOCKING DIFF.
08 032 00 SCHALITUNG SELBSTSPERRDIFF. PLATTF OPERAT. FOR SELFLOCKING DIFF.
)
/-\ Datum Edition | B g  Descripti Typ Type ab from
omipug 2 - ' 1500
109 HINTERAGHSE 1500
Grp. Nr. Grp. No. [Blatt  Page

REAB A.XLE 08 000 00 m

Limndrner—

Sy

R

Anfang




PR §

e
08 010 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

733700210112 Hinterachsgehause
790003813634 M12x35 DIN 939 —10.9 Stiftschraube

4 3001423 1" M12 DIN 985/8 Sicherheitsmutter Locking nut

3001132 1) M12x25 DIN 933 Schraube

icl
9 733700210024 1 Magnetverschiu8schraube Magnetic lock screw

11 790003989297 2  18/8 KernlochverschiuB Core hole plug

x24x1,5 Cu DIN 7603 Dichtring Sealing ring

Bremsgehéuse links C Brake housinb left C

Bolzen

26 733700330041

29 3001287

G

/2 Datum Edition | Benennung  Description e Type o from
» 1450
¢infE]l=ld| 1092 HINTERACHSGEHAUSE 1500
REAR AXLE HOUSING Grp. Nr. Grp. No. |Bistt  Page
Limndrner— 08 010 00 12

Inhaltsverzeichnis




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung

Item Order No. Quant. Note Benennung Description

03300
3001919

3000772
903
790003813532

10

M10x30 DIN 939 StiftschraubeStud

(19,37) 2115--»

- Detum Edition | Beneanung  Description Typ Type ab from
1450
An{ilmpd| 1092 HINTERAGHSGEHAUSE 1500
REAR AXYEHOUSING Gre- . G No | Ge 2";;
Limndrner— | = 1A% 08 010 00
Inhaltsverzeichnis

Anfang




08 020 00 145
Pos. Teil—-Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. | Quant. Note Benennung Description

Anlaufscheibe Stop washer

7190320052

Anleufscheibe Stop washer

Shift ring

3002293 6210 C3

Radbolzen

32 3001636 4 6213 Rillenkugeliager Ball bearing

Datum Edtion | Benenaung _Descreticn Typ Type ab from
1450
HufEmEd| 1092 HINTERACHSANTRIER 1500
REAR AXLE DRIVE Grp. Nr. Grp. No. |Bistt  Page
08 020 00

" | Inhaltsverzeichnis

\ T T R
. T Y




08 020 00 145
Pos. Teil—-Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

7192320091

7190320026

41 7190320029 2 Nutmutter Grooved ﬁut

43 733700320023 1 Schaltwelle Shifting shaft

P /-V
733700320146
733700320137
63 7288320012 1 2115—-->8=0,1wa Einstelischeibe Shim
o Datum Edition | Benennung  Description Typ Type ab from
1450
oim(Eflmdd| 1092 HINTERACHSANTRIEB 1500

Grp. Nr. Grp. No. | Biatt Page
08 020 00 2/2

REARAXCE DRIVE

Limndmmner

Inhaltsverzeichnis L
N s Anfang




@
NG .
o ¥y
Ve PN
N,
. Y A 7 "~y
1/ 7
l': ‘Qﬁh.\
\\\\L) ~J~ ~
59 58 RENGIY
. ei\‘ : T8
~
08 030 00 145
Pos. Teil—Nr. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

SCHAITUNG SEIBSTSPERRDIFF. TRITTBR.
OPERAT.FOR'SELFLOCKING DIFF.

Inhaltsverzeichnis :

1450
1500
Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page
08 030 00 mn
e Anfang




78

75
o
74D Ty
73
94
95 <
e
08 032 00 145 i

Pos.
Item

Teil—Nr.
Order No.

Stk.
Quant.

Anmerkung

Note Benennung

B20 DIN 127

Description

73

5150002058

75 5170002272

3001488
s[3 00

5150002041

5170002274

5170002273
Qa0 24
5170002167

OO

3001397
3001520

3001397

M12 DIN 934/8
3,9x12

M12 DIN 934/8

Datum Edition

1092

Benennung Description

SCHALTUNG SELBSTSPERRDIFFERENTIAL
PLATTEORMAUSFUHRUNG

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1450

1500

Grp. Nr. Grp. No. | Biatt  Page
08 032 00 m

B

Anfang




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

09 010 00 HYDRAULIKANTRIEB
08 010 01 HYDRAULIKANTRIEB
09 010 02 HYDRAULIKANTRIEB
09 020 00 REGELHYDRAULIK
09 022 00 SEITLICHER DECKEL REGELHYDR.
09 023 00 BETATIGUNG —HUBWERK TRITTBR.
09 024 00 BETATIGUNG —HUBWERK PLATTF.
08 025 00 FERNBEDIENUNG —HUBWERK
09 026 00 FERNBEDIENUNG —~HUBWERK BRD
09 027 00 BETATIGUNG SENKDROSSEL PLATTF.
09 028 00 ZUGKRAFTREGELUNG
08 030 00 ZUSATZSTEUERGERATE
— 09 031 00 KIPPANSCHLUSS
. 09 040 00 HYDRAULIKGESTANGE
08 041 00 SEITENSTREBE
09 042 00 VERSTELLSPINDEL
09 043 00 OBERLENKER
09 045 00 ANHANGEMAUL —SONDERAUSFUHRUNGEN
~
N Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1450
@ 1092 HYDRAULISCHES HUBWERK 1500
HYDRAULICLIFT UNIT Orp- Ne. Grp No. Blans - Paa
Lindrner 0900000 | /1

Anfang




9.
5 11 (
‘ 10 %
09 010 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

3000876
5170004024
3001781 A30x1,5 DIN
5160004022
5160004024
3000906
3001243 M6x20 DIN 912
3001006

3000965

D16x2,65
fo]
3001244

3001011
HO00

M22x1,5

Datum  Edition Benennung Description Typ Type sb from
1450
10 92 1500
HYDRAULIKANTRIER Grp. Ne. Grp. No. [Blett - Page
Limndmner 0901000 | 12
e e SO Inhaltsverzeichnis

Anfang




27
42
19
Pos. Teil~ Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

5160004008

5150004009,3

5160004002
&

3001003
¢

5160004009

3001003
5160004004

3001003

51 5160004026 1 . . AnschluBstick far Rﬁckla'uﬂeltung

Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
1450
1092 1500
HY DRAUBLIKANTRIEB Grp. Nr. Grp. No. | et 2”;;‘
- 09 010 00
Llndner- ] Inhaltsverzeichnis B

Anfang

)




- —
§
g
N %
5
8 N
7
s AN
ST :
10
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

3000878 B8 DIN 127

5170

004024
3z

3001781 A30x1,5 DIN 472

5160004024

14 30014243 8 M6x20 DIN 912 Innensechskantschraube

H
28 3001014 2 M36x2 Uberwurfmutter

3200929

3001004
QU0
5160004026

38 3001983 1 Stromtellventil

5160004003

53 3001046 1 M6x25 DIN 931 Sechskantschraube

0 85 b

Datum  Edition Benennung Description Typ Type sb from
. 1450 Fg.Nr. 85451272
10 92 1500 Fg.Nr. 85501300
HY.DRAUIMKANTRIFR! Gep. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
. ] | 09010 01 1/2
ﬂ Inhaltsverzeichnis 1)

: R Anfang




51
VR
42
o 19
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

5160004008
5150004009,3
3001421
5160004002

3001003

rRa

5160004030

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1450 Fg.Nr. 85451272
10 92 1500 Fg.Nr. 85501300
Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
T HYDRAULIKANTRIFR,
y ] . 4 09 010 01 2/2
Lindrner | Inhaltsverzeichnis  |©




ol oY [42, (&5%5 1996 pancl

20 ”r\ &
4550 aZOoG) mm%m e o
e %M&iﬁ,yuw‘o&\ Wu,%c/(ow( ~ &5
©® . %8 a7
108 N 37%
_

, 5
1 ﬁs

T 3. %
g 29 |
i~ /@ 40

09 010 02 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

2 (0748510

3000880

12 3000906 1 D24x2,5 ~ O-Ring

60004041

30 3001420 1 M6 DIN 985 selbst. Sechskantmutter

3001011 M22x1,5 16L

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
: 1450 Fg.Nr. 85451653
1092 1500 Fg.Nr. 85501671
_HYDRALVIKANTRIFR | Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
. : 09 010 02 1/2
Inhaltsverzeichnis

Anfang

T =




M

40
o 20
09 010 02 145
Pos. Teil— Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

10 3002396 1 28L Schneidring

22 5160004010 1 D28 Verbindungsschiauch

2 Klemmlasche

24  5150004009,3
selbst. Sechskantmutter

5160004042 Saugleitung !l

an 3002395 1 GE 28 LM Einschraubverschraubung
K“\
3001010
M18x1,5/M18x1,5
44 3009?69 1 M18x1,5/M18x1,5 Einschraubverschraubun
46 5160004030 2 Klemme
e — -
: Datum Edition Benennung Deacription Typ Type ab om
1450 Fg.Nr. 85451653
1092 1500 Fg.Nr. 85501671
| HYDRAWMKANTRIER Grp. M. Grp. No. | Bett  Pasre
= . . 09 010 02 2/2
L.ndneu “| . | Inhaltsverzeichnis | .




dauckloswy Zu chOu.\f f &(CCW(CQ

A« &/ o0o Moo pm Lg

A GooA8LE Jv- "Zv-mo@u»\g)
1 x 2002825 10 - Lo et Fra»
2y FooA?ss f@towo\?w‘czp

S
09 020 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

733700730056 Gehéuse

NW15 25cm i EntlGftungschlauch
it

25 7180730069 4 Lagerbichse

33 3001788 2  50x2DIN 471 Sicherungsring

143 3000776 1 33x39 DIN 7603 Dichtring

7192730119

21301
158 733700730095 1 Saugfilter

Daturn  Edition Benennung Description Typ Type ab from
. 1450
REGELHYDRAULIK Gre. M. G No. | et 1",':
: L 09 020 00 |
Llndner- - | Inhaltsverzeichnis |0 . | ‘

| Anfang




roue Oombeke Pl W ¥eas o
1 G- vakew ~— SAS0O 040G 56 éﬁ.@ma ‘
~ A iote EASoo CUoes 440 g 138 , 41
S~ 4 S4Sco okoeo 141 [~-.
N hotdelovpd ) E08 42

| Tltes geder 3000 4T L

————

8 S
RN 19
£, 20
A0 Q:ED
<
/ s 0
e 4t
‘&\'V
i 09 020 00 145 i
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

28x1,5 DIN 471 Sicherungsring

35 7288730232 1 Bichse

37 3001530 2 Bx1DIN 71412 Druckschmierkopf

41 7190730021 1 Regelstange

43 7288730072 1 Druckscheibe hinten

Irf
45 733700730064 1 Zwischenrohr

47 7292730203 2 Statzschate
7290730035

3000843

3000878 B10 DIN 127 Federring

148 7390730055 1 Klemmfeder
Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
1450
10 92 \ 1500
REGELHYDRAULIK Grp- Nr. Grp. No. | Bistt Page
Limndrmme 09 020 00 2/2
A Inhaltsverzeichnis

L

Anfang




S

SR

3
o

‘. }.‘l,i‘
P

Teil— Nr.
Order No.

Pos.
Item

Stk.
Quant.

7397750110

A8,4 DIN 125

Anmerkung
Note

Umschalthebel

Sechskantschraub

Reibscheibe

Rollenhebel

Drehfeder

Scheibe

Description

3001390
3001421
4342580
Datum Edition | B g Description
1092 SEITLICHER GECKFL
REGELHYBRAULIK

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from
1450
1500
Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
09 022 00 1/2
1 Anfang




'
|
)
i
!
1
!
|
L

Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

1092  SEITLICHER DECKEL 1500
. REGELHYDRAUL'K Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
Limndrmner 0902200 | 2/2
‘ : . ‘ Inhaltsverzeichnis ol

Anfang




09 023 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

"2 7292730140
4 3001069

3001392

10 3001455 2

-

18 3000876 3

20 3001456

FOhrungsblech
M8x3§ DIN 933 Schraube

M8 DIN 934

A8,4 DIN 125

M8x2(.)hDIN 933 Schraube

\GHSD
Schra
Scheibe
B8 DIN127 Federring

s_ch ibe

/\ Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1450
10 92 BETATIGUMNG - HURWERK 1500
TRIT TBRETFAUSEUHRUNG Grp- Nr. Grp. No. | Biast 1";:
Limndrmner 09 023 00

Inhaltsverzeichnis

Anfang




g

2
3
‘ ~, \
N @
A . A
. ~.
~ .
~,
09 024 00 145
Pos. Teil~Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

Detum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
: 1450
1092 BETATIGUNG ~ HUBWERK 1500
RLATTFORMAUSFUHRUNG are. M. ‘Z";::- Bt 1"/‘:
09 02
Llndner- , Inhaltsverzeichnis | -

T | Anfang




%
1

3001393 “M8 DIN 934/8

3001064 M8x20 DIN 933

3000447

- C = ;,VA'V“"W J,Mlﬂ‘“%w
: Vol
7 5130003 124
/
</
/‘\
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Lol

Datum Edition Benennung Description
1092
FERNBEDIENUNG £HUBWERK
Limndrer—

| Inhaltsverzeichnis

Typ Type
1450
1500

Grp. Nr. Grp. No. |Biatt  Page

09 025 00

mn

Anfang




\\. P 09 026 00 145
Pos. Teil—-Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

g B
2 3001421 4 M8 DIN 985/8 Sechskantmutter

3001064 4  MBx20DIN 933 Sechskantschraube

28x12,2x1,25
bIN 985/é
M6 DIN 934/8

3000730

5170002354

5170002104

5170002103 wahiw. 17

Datum  Edition Benennung  Description Typ Type ab from
1450
1092 ' 1500
FERNBEDIENUNG HUBWERK BRD Grp. Nr. Grp. No. | Biatt  Page
09 026 00 11

Inhaltsverzeichnis

Anfang




09 027 00 145
Pos. Teii—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Zoganss

Sechskantmutter

BETATIGUNG SENKPROSSEL
PLATTFORMAUSFUHRUNG

Inhaltsverzeichnis

1500
Grp. Nr. Grp. No. |Blstt  Page
09 027 00 m

Anfang




2 (5
09 028 00 145
Pos. Teil —Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

BOGN2042
3001459

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
1450
1092 1500
ZUCKRAFZREGELUNG Grp. W Grp. No. Tt Page
Limndrner 09 028 00 7

Inhaltsverzeichnis

Anfang




v~ [10

11 (.16 /20

€

17 21

Pos. Teil—Nr. Stk. Anmaerkung
1tem Order No. Quant. Note Benennung Description

8 3001086 . 3 3.Zu§atzsteuer§. Sechskantschraub
Schalthebel
Sechskantschraube
Schalthebel
Stihtzring

5150004020 Trittblechausf.

3201241

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
‘11450
1092 1500
Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
09 030 00 7n

Inhaltsverzeichnis

Lindner-

T ~|  Anfang




Anmerkung

26

27

27

—=

Benennung

0903100145 | -

-t

Description

Stk.

Note

Teil—Nr.
Order No.

Quant.

A,

KIPPANSCHLUSS G- te."Grp.No.[Blat— Page
0903100 | 11
. | Anfang

Inhaltsverzeichnis




18 11
18
1
21 09 040 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

4 3001175

M14x35 DIN 933

Sechskantschraube

6 5170004042

8 5150004003

5170004049

15 $170002050,8

Bundbolzen

Haupttré er rachts

17 3000882

5170002049

3001426

44 5170002054

50004010

B14 DIN 127 Federring

M24x2 DIN 985

Inhaltsverzeichnis

Detum  Edtion | Benennung  Sescrenon Typ Type sb from
1450
1092 1350
HY DRAUMKGESTAN GE Grp. Nr. Grp. No. |Bistt  Page
09 040 00 mn

Anfang




40
2 S
~ | 3 .
I,
|
‘ 35
& @40
31
e y
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

Datum Edition

1092

Limndrner—

SEITENSTREBE

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1450

1500

Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
09 04100 mn




28

26
25 | :
> .
09 042 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

mit
tzspindel links

ted

VEDCTE | oODIinirsri

Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1450

1500

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
0904200 11

.| Anfang




: 26 24.1
25
0
4 -
09 043 00 145
Pos. Teil—~Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

804015
5150004014
0008048

Grp. Nr. Grp. No. |Biatt  Page
09 043 00 1/1

S Anfang




SN

47

53
47
45
\ 0
09 045 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

ANHANCEMAUL
SONDERAUSEUIHRUNGEN!

Inhaltsverzeichnis

Trp Type
1450
1500

Grp. Nr. Grp. No. | Biatt  Page

09 045 00

n

Anfang




UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

et

10 010 00 TRENNWAND

10 020 00 FRONTAUFBAU

10 020 O1 FRONTAUFBAU

10 030 00 KOTFLUGEL TRITTBRETTAUSF.

10 031 00 FAHRERSTAND TRITTBRETTAUSF.

10 040 00 KOTFLUGEL PLATTFORMAUSF.

10 041 00 FAHRERSTAND PLATTFORMAUSF.

10 042 00 KUPPLUNGSBLECH PLATTFORMAUSF.

10 050 00 KABINE LINDNER COMPACT

10 051 00 TUREN U.SEITENFENSTER “COMPACT*

10 052 00 FRONTSCHEIBE “COMPACT”

10 052 O1 FRONTSCHEIBE “COMPACT”

10 053 00 HECKSCHEIBE "COMPACT~

10 060 00 KABINE “MODUL”

10 061 00 TUREN U. SEITENFENSTER “MODUL”

10 062 00 FRONTSCHEIBE “MODUL”

10 063 00 HECKSCHEIBE "MODUL”

10 070 00 SCHEIBENWASCHANLAGE

10 070 O1 SCHEIBENWASCHANLAGE
, Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from

1450
ﬁ% 10 92 AUEBAW 1500
BODY Grp. Nr. Grp. No. | Biatt  Page

Limnrdrner 1000000 | 11

Anfang




v

PR
g 00 Qi ;ﬂ

Pos. Teii—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

5150002063
000 S
11 3001134 4 M12x30 DIN 933-8.8 Sechskantschr

12 5150002500 1 PF Trennwand kpl
Schalidsntmatt
Vibrationsdampfer

3000878 B10 DIN 127
18 3000878 6 B10 DIN 127 Federrin
S04

2 3001390 2 M6DIN 934 Sechskantmutter
0008
5170003016

3001042 M6x16 DIN 933-8.8

M6 DIN 934
M4x18 DIN B
4,3 DIN 125
b 84:DIN
3001388 M4 DIN 934

55 3000407 9 . Kabeltille

57 3000875 8 BEDIN127 Federring

( Datum  Edition Benennung Description Typ Type sb from
, 1450
= 1092 1500
TRENNWAND o Grp. Nr. Grp. No. |Biatt  Page
] . . 10 010 00 m
Limndrner| Inhaltsverzeichnis |- |

Anfang




10 020 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

3001099 ) Sechskantschraube

3001459 ' Scheibe
3000877 Federring

5170003027 Maskengitter
GavEE

s s
28 300087 3 B5 DIN 127 Federring -

0
5170003035
303
3001042
3000875

3001324

Datum  Edition Benennung Description Typ Type asb from
: 1450
ﬁ 1092 1500

1 . erONTANERAL ' | g Grp. Nr. Grp. No. |Blatt - Page

L

- . : 10 020 00 12
'—"‘ld"'"-:-"" 4 Inhaltsverzeichnis ==

Anfang




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

1 5150003026 1 einbaufertig ) Motorhaube
B
5150003013
000

5170003031
99

QoL
3000873 B4 DIN 127

5150003014
- TskeTer
5170009008 rechts
D800 i
5145009004 rechts
Jslsiel ;
5150009004 rechts

5145009002

5150009002

3000877 B8 DIN 127

Datum  Edition Benoennung _ Description Typ Type sb from
‘ 1450
ﬁ% 1092 1500
EBONTALIERALL ' Grp. Nr. Grp. No. [Blatt Page
] | S 10 020 00 2/2
Limndrner | Inhaltsverzeichnis |7

... .. | Anfang




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

3A001099 o Sechskantschraube

3001459

3000877

3000874 B5 DIN 127 ' Federring
5170003029
5170003035 Deckel links

3001042 Méx16 DIN 933 Senkkopfschraube

Federring

43 5170009042 1 Dammatte recht

5170009140 ) Dammatte | links
Damniatte
!_':1 70009142 Déammatte Il

Datum  Edition Benennung Description Typ  Type o from
: 1450 Februar 92
ﬁ 1092 11500 ‘Februar 92
ERONTAIIERALL | Grp. Nr. Grp. No. |Biatt Page
] i 1/2
Lirndrner-| | | nhaltsverzeichnis o | 002001
fosidi P - | *'| Anfang




Pos. Teil— Nr. Stk. Anmerkung

Item Order No. Quant. Note Benennung

Motorhaube

Description

6 51 50003075 2

11 3000873 4 B4DIN127 ' o Federring.

rechts

Datum  Edition Benennung Description
10 92
FRONTAUFBAU
Limdrmner—

Inhaltsverzeichnis

Typ Type
1450
1500

ab from

Februar 92
Februar 92

Grp. Nr. Grp. No.
10 020 01

Biatt Page
2/2

Anfang




10 030 00 145
Pos. Teil~Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

5 3001459 12 10.4 DIN125 Scheibe

M10 DIN 885

6
6 6.4 DIN 125
6

12 3001391

I}
M6 DIN 934 Sechskantmutter

Datum Edition Benennung Description Trp  Type o from
; 1450
ﬁ% 1092 KOTFEOGEL 1500 7
1 Grp. Nr. Grp. No. |Biatt  Page
10 030 00 mn

| Inhaltsverzeichnis [ ..
| R — 1 S Anfang




Pos. Toil - Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

X201 : : 2k
14 3001456 16 8,4 DIN 125 Scheibe

M8 DIN 934 Sechskantmutter
515000203 ' Trittblech rechts

3000883 B14 DIN 127

3000881 B12 DIN 127
10110
25 3000879 2 B10 DIN 127
1 0a
27 5145002036 1 1450 Trittblech links

00203

Isolierstreifen

5
Folsys e n :

73 3000730 2 AS10 DIN 71802 Kugeigelenk
75 3001391 1 M6 DIN 934/8 Sechskantmutter

_1§9_002065 Gasstange

Datum  Edition Benennung  Description o—— progrw—
1450
1092 FAHMRERSTAND 1500
TRIT TBRETFAUSFUHRUNG Grp. Ne. Grp. No. |Blaet  Page
Limndrmner— 10 03100 12

Inhaltsverzeichnis Tt I T

| Anfang




37 10 03100 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

B10 DIN
M8x70 DIN 93

B8 DIN127

B10 DIN 127
SDIN G

M12x35 DIN 933

Datum Edition

1092

Benennung  Description

FAHRERSTAND

Trp Type
1450
1500

Grp. Nr. Grp. No. |Biatt Page

10 03100

2/2

Anfang




10 040 00 145
Pos. Teil— Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

: Q
5150003016 1 1500 Kotflhgel rechts
Ko

Korto
5170003005

a0}
16 3001452 4 Scheibe

o lel
3001391

5170002585

30 ) achakan
45 3001423 4 M12 DIN985 Stopmutter
001481 ]
52 3001137 6 M12x35 Sechskantschraube
feofists

klemmbugel

3001459

103 3001364 6 M6x80 DIN 603 Tofbendschfaube
o3 3

105 3001420 6 M6 DIN 985 Stopmutter

107 3001452 10 6.4 DIN 125

Scheil.).a' '

Ak

Detum Edition Benennung Description Typ Type ab from
‘ 1450
ﬁ@ 1092 KOTFTOGEL 1500
P L4 Grp. Nr. Grp. No. |Biatt  Page
SR 000 ”n
Inhaltsverzeichnis 1004

- Anfang

B




£

/\ I~
33
10 04100 145
Pos. Teil— Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

3001456

8,4 DIN125

27 5160002047 1

001

ok : Ax3
35 3000882 4 B14

5150002078

46 3000014 1

3001456

DIN127

Fed.errlng.

MM RN
Scheibe

antsehiranbe

Datum  Edition Benennung Description o Type prer—

1450

1092 FAHRESSTAND 1500
PLATTEORMAUSFUHRUNG Grp. Me. Grp. No. | Blatt Page
Limndrner 10 04100 12

Inhaltsverzeichnis

Anfang




Pos. Teil—-Nur. Stk. Anmerkung :
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

3001324 4,8x9,5 DIN 7981

25 3001321 4 3.9x19 DIN 7981 Blechschraube

M6x16 DIN 933

B8 DIN127

6,4 DIN 125

3001047 1o M6x25 DIN 833
96 3000875 5 BB DIN127 Federring

5170009065 Dichtgummi

Benennung Description Typ Type sb from

Datum Edition
1450
1092 - 1500
[ — FAHRERSTAND

PLATTFORMAUSFUHRUN Grp. Ne. Grp. No. |Blatt  Page

. . 10 04100 2/2
Inhaltsverzeichnis . ,

- Anfang




Pos. Teil—Nr. Stk.
Item Order No. Quant.

Anmerkung

Note Benennung Description

2 3200578 1 Kleiderhaken

Sicherheitsrahmen

Diéﬁtscheibe

-~ 8 3200687
Spiegelstange
3200419
3200690
45 3200688 2 Tt'uausstellelt gefedert
47 3200667 2 ZSB-Turaussteller

Auftritt links

55 3200615 "2 1480

Trittwinkel

Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
' ; 1450
ﬁ 10 92 1500

Grp. Nr. Grp. No. |Biatt  Page
10 050 00 1/2

- » <« Anfang




2 16
N
r 57
10 050 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

3200706
3000167 1500 PF
1500 T8
1500 T8 ZSB-—Haeckblech unte

ZSB—-Heckscheibe kpl.

3200428 Kiemmprofil

3200544

3200723

ZSB-Bodenmatte links
3200656 50 S ZSB-Bodenmatte links
3200675 T B-Bodenmatte links
3200668

3002412

pee.

Datum Edition Benennung  Description Typ Type ab from

1450
ﬁ 10 92 KABINE 1500

1 = b SN AIED ~RRDACT Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page

. . 2/2
Lirndrners| | | Inhaltsverzeichnis 10 050 00

T

Anfang




' 48
49
39 2
53 .
41 .
~
£42 - 10
©43 p_ / 50
N Qz3(_)54
M\*
40
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description
86
3200447

3200694
3200421
3200563

3200596

Benennung Description

TURENU. SEITENEENSTER

L LRBITARIF IS AMBARNA T

~ | Inhaltsverzeichnis

Typ Type ab from

1450

1500 7

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page
10 05100 11

Anfang




15
12 11 ~ '
AT 320241
2 R . (/(AC\d.u.s cduonbe
N P'w ‘ .
2 Qg 11 (-7 #Ayu %
N
'/\‘\/®/
7
/\
8
(10052 00 145 |
Pos. Teil—-Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

b

Sochskantmuttér
Scheibenwischermot
Wischerarm

Spannscheibe

F

Benennung Description

FRONTSCHEIBE

Inhaltsverzeichnis

Datum  Edition
=[] e

Typ Type ab from

1450

1500 7

Grp. Nr. Grp. No. |Biatt  Page
1005200 | 14

- Anfang




_10 052 01 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

6 3202575 2 ID12mm ) Spannscheibe m.Gummischeibve

2
8 3202573 1 5201 Wischerblatt

10 3200447 2 Dichtscheibe

12 3200598 2 Scharnierhélfte

3200624 ) " Scheibe schwarz

8
Zwischenstilick

Datum  Edition & 9 Description Typ Type sb from
: 1450 25.06.92
— 1092 FRONTSCHEIBE 1500
1 m iainIED S NARRDA T Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
T mn
Inhaltsverzeichnis : 10 052 01

Anfang




' 17 9
N
14 631
/’\ 30 \ — N
4. © % Bobun 4 Tkl
@ 15 Schramk 3200626
3200411
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

3200566 ' K ' Heckglas m.Bohrung f Wischermotor

141 3202587

15 3200686

3200598

3200447

3200622

3200624

3200576

Qo5

3200577
Z00%

0058
3200583

Datumn  Edition Benennung,... Description Typ  Type B from
1450
ﬁ@ 1092 HECKSCHEIBE 1500
_ i eainRICD FSYRADA T | Grp. Nr. Grp. No. |Biatt  Page
ol 1”1
Inhaltsverzeichnis 10053 00
e Anfang
i o _




10 060 00 145

Pos. Teil— Nr. Stk. Anmerkung

Item Order No. Quant. Note Benennung Description

Kleiderhak:

M8 vafzinkt Sechskantmutter

Halter schwarz

.29 3200627 1 ' SZ-Winkel
: o0

2}
0660
320085
320

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
| 1450
E‘ g 1092 KABINE 1500 |
’ Grp. Nr. Grp. No. [Blatt Page
Limndres| | | Inhaltsverzeichnis [ 10 060 00

I Anfang




A~ 79

10 060 00 145

Pos. Teil~Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

ag 3200670 1 i ZSB—Heckscheibe kpl.
: X
ckblech Oberteil

65 3200642 7 ZSB—He

€68 320042 1 4. Kiemmprofil

70 3200639 2 ' Winkel

73 32008651 1 1450 2SB-Heckblech unten

74 3200646 1 ' SZ-Heckblech unten

Description Typ Type ab from

Datum Edition Benennung
' 1450
E 1092 KABINE 1500

Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page

10 060 00 212
Anfang

Inhaltsverzeichnis




Pos. Teil-Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

SaOBOF
8 3007383 1¢21 6 M8 verzinkt . Sechskantmutter

10 3200447 (-] Dichtscheibe

45 3200429 2 35661l Einzieher zu Klemmprof.

46 3200662 1 ' ) Tarrahmen rechts
48 32_00547 ) 2 Targles

3200596 rechts

3207355
2005

32005

95

3200592
04’

0548
2133

320

Datum  Edition Benennung  Description Typ Type ab  from

1450

!E@ 1092 TUREN U. SEITENFENSTER 1500
Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
Lindrmer| | | Inhaltsverzeichnis i 10 06100 101




-
:

10 062 00 145
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. . Note Benennung Description

3200586

3200448
{3155:)
3200623
3
3200625

3200576
32005
3200577
05
3200572

3200419
0455
3007367

Datum  Edition Benennung  Description Typ Type ab  from

1450

= 1092 1500
Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
10 062 00 mn

Anfang




o)
13
14
! |
.
62 &y/
@ 17
26
I
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

8 30073937421 2 M8 Sechskantmutter
2005

10 3200447 4 Dichtscheibe
Die

: tschaibe
320_0598 ) Scharnierhélfte

L2}
14 3200623 1 Scheibe schwarz

[3 554 tergrit

18 3200626 1 SZ-Bolze
20 3200584 2 Zwischenstiick
320057

32005
[$1.3 :
26 3200530 2 Klemmsicherung

75

4 htnrofl
38 3200_551 1 Glasscheibe
41 3200533 10 ' ' Plastikknopt weil
g : Sei i
62 3200672 1 rechts SZ -Seitenblech hinten

Datum  Edition Benennung Description Typ Type ab from
' . 1450
E% 1092 HECKSCHEIBE 1500
Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
Lindrner Inhaltsverzeichnis [z’ | 1006300 |10

N T i : ‘.’ v Anfang




Pos.

item Order No.

Teil—Nr.

Stk. Anmerkung

Quant. Note

Description

Datum Edition

10 92

Benennung Description

Limndrner—

Typ Type ab from

1450

1500

Grp. Nr. Grp. No. |Blatt  Page
1007000 1/1

Anfang




cr4
=
\ \\
8
Pos. Teil—Nr. Stk. . Anmerkung
Item Order No. Quant. Note . Benennung Description

Herddrickpimps
Schlauch

- Datum  Edition
=B on

Benennung Description

Typ Type ab from

1450 03.12.90
1500 03.12.90

Grp. Nr. Grp. No. |Blatt Page

1007001 =
- . Anfang




N
UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

11 010 00 INSTRUMENTENPULT
11 020 00 LEUCHTEN

11 030 00 ELEKTRISCHE AUSRUSTUNG

5
VR
[\ Datum  Edition Bene Typ Type ab from
1450
1092 1500
Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
- 00 n
Limndrner 11000

Anfang




Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

517000302

1450
10 92 . , 1450
INSTRUMENTENPULT Grp. Ne._Grp. Mo, [t 1»/-2«
] L 11010 00
Llndner- | Inhaltsverzeichnis |0 1 T T 1

Anfang




Pos.
Item

Teil—Nr. Stk.

Order No. Quant.

3000329
3000333
300033} 2.

3000452

Anmerkung
Note Benennung

1450-1600

1450-1600 530 |

Description

Inhaltsverzeichnis

Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
1450
10 92 1500
INSTRUMENTENPUIT Grp. M. Grp- o | att - Page
11010 00 2/2

Anfang




15

7
7.1
40
-
42 %
. 43 Y
19 ’
O ¢
13
12
142 8 gl fir Bl
17 ALV 21w
P 8 3000293
e 9
~
| -
//.// 10 .~
22 - " &
@
Pos. Teil— Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

3201732
4 3
3201730
%
3000875
3000318
3000319

3201460

008
3001391

links COMPACT

86 DIN 127
12V,5W

12V,18W

Blink —~ Positionsleuchte

Lichtscheibe

Datum  Edition Benennung Description
10 92
1 = INFUGCHTFNY . |
Limndrner .. Inhaltsverzeichnis |

Tyr Type ab
1450
1500

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt Page

11020 00 17
c | Anfang




| 35 /,@
4 A
e', 6 34 -
éﬂ? 32 &
S ® 33
_
27 -
/_/
28 T
29 . 24
30 &~
®
25
- 26  #y
Pos. Teil— Nt. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

3000248

B4 DIN127

3000877 B8 DIN 127
0 ; N S;

3000320

T 3000874 BS DIN 127

3N i
32 3001341 3 M5x35 DIN 963 Senkkopfschraube

34 3001374 2  M5x16 DIN 84 Schlitzschraube

36 3001389 2 M5 DIN 934/8 Sechskantmutter

3001068 M8x30 DIN 933

r Datum Edition | B ong  Description Typ  Type a from
1450
10 92 _ 1450
ELEKTRISCHEAUSRUSTUNG Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
Limndrner 11030 00 7

Inhaltsverzeichnis [+ -V
- Anfang



Fuchs Stefan
Notiz
Tülle für Plus Klemme 


S

UNTERGRUPPENVERZEICHNIS / SUB GROUP INDEX

12 010 00
12 050 00

HEIZUNG "HEAT ON”
KOFFERGEWICHT BRD

04

Datum  Edition

10 92

Limdrner—

Benennung

Description

ZUSATZAUSKUSTUNG
OPTICN'

Typ Type ab from
1450

1500

Grp. Nr. Grp. No. | Bistt  Page

12 000 00 7

i e A e

Anfang




/'\'

Unterlegkeile f. 1450-1600:

2 Stk. Unterlegkeil

1 Bremskeilhalterung links
[ Bremskeilhalterung rechts
2" Zugfeder

Unterlegkeile f. 1650-1750:

2 Stk. Unterlegkeil
1" Brmeskeilhalterung
2" Zugfeder

3002560

5160002053
5160002054
5170002246

3002560
5170002245
5170002246

kB i i e e




3
2 -
~
&
1
@ 2
15
Q¢ 1 "
&P
Pos. Teil—Nr. Stk. Anmerkung
Item Order No. Quant. Note Benennung Description

3000407

8 3001326
11 3001042
DDA
3000875
tel

3000387
3001824
5160003062

5160003036

Kahlerschiauch Vorlauf

0CE

Lirmndmer—

HWEIZUNG 2HEATON"

Inhaltsverzeichnis

Trp  Type sb from

1450

1500

Grp. Nr. Grp. No. | Blatt  Page
1201000 17

Anfang




Pos. Teil—-Nr. Stk. Anmerkung
item Order No. Quant. Note Benennung Description

4 3000883 10 B14DIN127 Federring

r Datum Edition Benennung Description Typ Type ab from
: 1450
KOFFERGEWICHT BRD e Ne- Grp-No. | Blatt Page

12 050 00 m

Inhaltsverzeichnis

Anfang




	01 000 00 Motor
	01 010 00 Zylinderblock
	01 011 00 Kurbelwelle
	01 012 00 Pleuel
	01 013 00 Kolben
	01 014 00 Kurbelwellengetriebe vorne
	01 020 00 Zylinderkopf
	01 030 00 Kipphebelanlage Kpl.
	01 031 00 Kipphebelanlage Demont.
	01 040 00 Steuergetriebe und Nockenwelle
	01 050 00 Schwungradgehäuse
	01 051 00 Schwungrad und Zahnkranz
	01 060 00 Schmierölwanne
	01 061 00 Schmierölpumpe Kpl.
	01 062 00 Schmierölpumpe Demont.
	01 063 00 Öleinfüllstutzen und Entlüftung
	01 063 01 Öleinfüllstutzen und Entlüftung
	01 064 00 Schmierölfilter
	01 070 00 Wasserpumpe
	01 071 00 Thermostat und Schläuche
	01 100 00 Einspritzpumpe
	01 101 00 Einspritzleitungen
	01 101 01 Einspritzleitungen
	01 102 00 Einspritzdüsen
	01 105 00 Kraftstoffpumpe
	01 106 00 Kraftstoff-Filteranlage
	01 107 00 Kraftstoff-Filter
	01 108 00 Kraftstoff-Wasservorabscheider
	01 109 00 Gas- und Abstellhebel
	01 200 00 Ansaugkrümmer
	01 250 00 Auspuffkrümmer
	01 250 01 Auspuffkrümmer
	01 300 00 Anlasser Kpl.
	01 301 00 Anlasser Demont.
	01 310 00 Lichtmaschine
	01 320 00 Lüfter
	01 350 00 Zahnradgetr. Nebenaggregate
	01 410 00 Motorhebeösen
	01 500 00 Kaltstartanlage
	01 510 00 Öldruckschalter
	01 520 00 Temperaturgeber
	01 530 00 Tachometer u. Stundenzähler Antrieb
	01 550 00 Gerätezubehör
	01 900 00 Dichtsatz - Zylinderkopf
	01 901 00 Dichtsatz - Zylinderblock

	02 000 00 Anbauteile Motor
	02 010 00 Abgasschalldämpfer
	02 010 01 Abgasschalldämpfer
	02 020 00 Kraftstofftank
	02 030 00 Luftfilteranlage
	02 030 01 Luftfilteranlage
	02 040 00 Wasserkühler
	02 100 00 Kupplungsanordnung
	02 101 00 Kupplung DUT 295
	02 102 00 OMG-Kupplung
	02 110 00 Kupplungsbetätigung - Fahren
	02 111 00 Kupplungsbetätigung - Zapfw.
	02 120 00 Gasgestänge

	03 000 00 Bremsanlage
	03 010 00 Fußbetätigung
	03 020 00 Hinterradbremse
	03 030 00 Handbremse - Trittbrettausf.
	03 040 00 Handbremse - Plattformausf.
	03 050 00 Handbremsschutz - Trittbrettausf.
	03 060 00 Handbremsschutz - Plattformausf.

	04 000 00 Lenkung
	04 010 00 Servostat
	04 020 00 Lenkzylinder - Normalachse
	04 030 00 Lenkzylinder - Allradachse

	05 000 00 Vorderachse
	05 010 00 Achsaufhängung
	05 050 00 Achsbrücke - Standardachse
	05 060 00 Achsschenkel - Standardachse
	05 070 00 Spurstange - Standardachse
	05 100 00 Achsbrücke - Allradachse
	05 110 00 Spurstange - Allradachse
	05 120 00 Planetentrieb - Allradachse
	05 130 00 Achstrieb - Allradachse
	05 140 00 Differential - Allradachse
	05 150 00 Selbstsperrdifferential - Allradachse

	06 000 00 Getriebe
	06 010 00 Getriebegehäuse
	06 020 00 Getrieberäder und Wellen (8/8)
	06 030 00 Vorschaltgruppe (16/8)
	06 040 00 V/R Synchronisation (Fest.Kuppl.K.)
	06 041 00 V/R Synchronisation (Los.Kpl.Körp.)
	06 050 00 Getriebeschaltung Trittbrettausf.
	06 055 00 Getriebeschaltung Plattformausf.
	06 510 00 Zapfwellenantrieb
	06 512 00 Schaltg. - Zapfwellenantrieb Trittbr.
	06 513 00 Schaltg. - Zapfwellenantrieb Plattf.
	06 520 00 Wegzapfwellenantrieb
	06 522 00 Schaltg. - Wegzapfwelle Trittbr.
	06 523 00 Schaltg. - Wegzapfwelle Plattf.
	06 530 00 Mähzapfwelle
	06 532 00 Schaltg. - Mähzapfwelle Trittbr.
	06 533 00 Schaltg. - Mähzapfwelle Plattf.
	06 540 00 4-fach Zapfwelle

	07 000 00 Allradantrieb
	07 010 00 Getrieberäder-Wellen Allradantr.
	07 012 00 Kardanwelle
	07 020 00 Allradschaltung

	08 000 00 Hinterachse
	08 010 00 Hinterachsgehäuse
	08 020 00 Hinterachsantrieb
	08 030 00 Schaltung Selbstsperrdiff. Trittbr.
	08 032 00 Schaltung Selbstsperrdiff. Plattf.

	09 000 00 Hydraulisches Hubwerk
	09 010 00 Hydraulikantrieb
	09 010 01 Hydraulikantrieb
	09 010 02 Hydraulikantrieb
	09 020 00 Regelhydraulik
	09 022 00 Seitlicher Deckel Regelhydr.
	09 023 00 Betätigung - Hubwerk Trittbr.
	09 024 00 Betätigung - Hubwerk Plattf.
	09 025 00 Fernbedienung - Hubwerk
	09 026 00 Fernbedienung - Hubwerk BRD
	09 027 00 Betätigung Senkdrossel Plattf.
	09 028 00 Zugkraftregelung
	09 030 00 Zusatzsteuergeräte
	09 031 00 Kippanschluss
	09 040 00 Hydraulikgestänge
	09 041 00 Seitenstrebe
	09 042 00 Verstellspindel
	09 043 00 Oberlenker
	09 045 00 Anhängemaul - Sonderausführungen

	10 000 00 Aufbau
	10 010 00 Trennwand
	10 020 00 Frontaufbau
	10 020 01 Frontaufbau
	10 030 00 Kotflügel Trittbrettausf.
	10 031 00 Fahrerstand Trittbrettausf.
	10 040 00 Kotflügel Plattformausf.
	10 041 00 Fahrerstand Plattformausf.
	10 050 00 Kabine          Lindner Compact
	10 051 00 Türen- u. Seitenfenster "Compact"
	10 052 00 Frontscheibe "Compact"
	10 052 01 Frontscheibe "Compact"
	10 053 00 Heckscheibe "Compact"
	10 060 00 Kabine          Lindner Modul
	10 061 00 Türen- u. Seitenfenster "Modul"
	10 062 00 Frontscheibe "Modul"
	10 063 00 Heckscheibe "Modul"
	10 070 00 Scheibenwaschanlage
	10 070 01 Scheibenwaschanlage

	11 000 00 Elektrische Anlage
	11 010 00 Instrumentenpult
	11 020 00 Leuchten
	11 030 00 Elektrische Ausrüstung

	12 000 00 Zusatzausrüstung
	12 010 00 Heizung "Heat on"
	12 050 00 Koffergewicht BRD


	Inhaltsverzeichnis: 
	Schaltfläche6: 


